
WÓJT GMINY Wywieszono na tablicy ogłoszej 
w Urzędzie Gminy Pilcho PILCHOWICE | od 03102024r 10 chowice 

ZARZĄDZENIE Nr 0050. .136.2024 .. O n ee 
55 c" j 

Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia 0310 2-02 .......................... 

w sprawie: wykazu nieruchomości gruntowych położonych w miejscowościach: Wilcza, 
Żernica, Pilchowice, Stanica, Leboszowice, Kuźnia Nieborowska, Nieborowice, 

stanowiących własność Gminy Pilchowice, przeznaczonych do oddania 

w dzierżawę na cele rolne. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), art 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1145) oraz $ 2 uchwały Rady Gminy Pilchowice 
Nr XIV/88/07 z dnia 5 grudnia 2007r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 14 poz. 407 z dnia 
29 stycznia 2008r.), zmienionej uchwałą Rady Gminy Pilchowice Nr XXXV/242/09 z dnia 
10 września 2009r., w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Pilchowice Nr XIV/88/07 z dnia 
5 grudnia 2007r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Pilchowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 194, poz. 3491 z dnia 4 listopada 2009r.). 

zarządzam, co następuje: 

81 

1. Wydzierżawić na okres do 10 lat nieruchomości gruntowe opisane w wykazie stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Celem dzierżawy jest wykorzystanie gruntów na cele rolne. 

82 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

83 

Wykaz, o którym mowa w $ 2, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 
21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Pilchowice oraz poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. Ponadto informację o wywieszeniu wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie. 

84 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

$5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

&'Z. Dagmara Dzida 
Jymypło Dorota UrŚ” ńczyk



W
Ó
J
T
 G
M
I
N
Y
 

P
I
L
C
H
O
W
I
C
E
 

N
a
 p
od

st
aw

ie
 a
rt
. 
35

 u
st
. 

1 
i 
2
 u
s
t
a
w
y
 z
 2
1 

si
er
pn
ia
 1
99
7r
. 
o
 g
os
po
da
rc
e 
ni
er
uc
ho
mo
śc
ia
mi
 (

t.
 j
. 
Dz

. 
U.

 z
 2
02

4r
.,

 p
oz

. 
11
45
) 

Za
łą
cz
ni
k 
nr
 

1 
d
o
 Z
ar
zą
dz
en
ia
 W
ó
j
t
a
 G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e 

Nr
 0

05
0.
..
13
6.
..
..
.2
02
4 
z 
dn
ia
 

W
Y
K
A
Z
 
N
I
E
R
U
C
H
O
M
O
Ś
C
I
 

P
R
Z
E
Z
N
A
C
Z
O
N
Y
C
H
 D
O
 O
D
D
A
N
I
A
 W
 D
Z
I
E
R
Ż
A
W
Ę
 

W
ó
j
t
 G
m
i
n
y
 P
il

ch
ow

ic
e 

3.
 1

0,
 Ż
03
4r
. 

po
da

je
 d
o
 p
ub

li
cz

ne
j 
wi

ad
om

oś
ci

, 
że
 z
 z
a
s
o
b
u
 n
ie
ru
ch
om
oś
ci
 G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e 
zo
st
ał
y 
pr

ze
zn

ac
zo

ne
 d
o
 o
dd
an
ia
 w
 d
zi

er
ża

wę
 n
as

tę
pu

ją
ce

 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
: 

L
p
 

O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 w
e
d
ł
u
g
 k
si

ęg
i 
wi

ec
zy

st
ej

 

o
r
a
z
 k
at

as
tr

u 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 

P
o
w
i
e
r
z
c
h
n
i
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
,
 

op
is

 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 (
uż

yt
ki

) 

P
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 

w
 M
P
Z
P
 i
 s
p
o
s
ó
b
 

z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 

n
r
 

dz
ia
łk
i 

a
r
k
.
 

m
a
p
y
 

o
b
r
ę
b
 

są
: 

P
o
w
.
 

Po
w.

 
Op
is
 d
zi

er
ża

wi
on

ej
 n
ie

ru
ch

om
oś

ci
 

n
r
 k
si

ęg
i 

ca
łk
ow
it
 |
 p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

S
y
m
b
o
l
 

w
 

M
P
Z
P
*
 

C
e
l
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 

op
ła

t 

z 
ty
tu
łu
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
*
*
 

U
w
a
g
i
 

wi
ec
zy
st
ej
 

a 
dz

ia
łk

i 
| 
d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

(h
a)

 
(h

a)
 

U
ż
y
t
k
i
 

Po
ło

że
ni

e 
w
 h
a
 

5
 

ó
 

7 
8 

9
 

1
0
 

11
 

12
 

13
 

81
/3
 

11
 

W
i
l
c
z
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
9
3
1
7
0
/
7
 |
 
2
,
7
9
4
2
 

2,
79
42
 

R
I
V
a
 —
 1
,9
68
9,
 |
 D
zi

ał
ka

 

R
V
 -
0
,
8
2
5
3
 

|n
r 
81

/3
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 j
es
t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 p
rz
y 

d
r
o
d
z
e
 k
ra

jo
we

j 

D
K
 7
8 

ul
. 
Ry
bn
ic
ki
ej
 

w
 W
il
cz
y,
 

u
p
r
a
w
i
a
n
a
 r
ol
ni
cz
o,
 

ks
zt
ał
t 
dz
ia
łk
i 

re
gu
la
rn
y,
 

pr
os
to
ką
tn
y.
 

R
 

ro
ln
y 

Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
r
z
e
t
a
r
g
u
,
 

j
e
d
n
a
k
 n
ie

 

mn
ie

j 
ni

ż 

13
2,

00
 z
ł/
 r
ok

. 

Dz
ia

łk
a 
nr

 8
1/
3 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 p
os
ia
da
 

be
zp
oś
re
dn
i 
do

st
ęp

 

d
o
 d
ro

gi
 p
ub
li
cz
ne
j 

ul
. 
Ry

bn
ic

ki
ej

 

w
 W
i
l
c
z
y
 

(d
ro
ga
 k
r
a
j
o
w
a
 

nr
 7
8)

. 

W
e
 w
sc

ho
dn

ie
j 

cz
ęś
ci
 d
z.
 8
1/

3 
pr
ze
bi
eg
a 
ga
zo
ci
ąg
 

p
o
d
w
y
ż
s
z
o
n
e
g
o
 

śr
ed
ni
eg
o 
ci

śn
ie

ni
a.

 

31
1/
2 

10
 

W
i
l
c
z
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
7
4
5
3
0
/
0
 |
 
1,

22
00

 
1,
22
00
 

RI
II
b 
—
 1
,2

20
0 
| 
Dz

ia
łk

a 
nr

 3
11

/2
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 j
es
t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 

w
 r
ej

on
ie

 d
ro
gi
 

p
o
w
i
a
t
o
w
e
j
 

łą
cz
ąc
ej
 S
oł
ec
tw
o 

K
u
ź
n
i
a
 

R
 

ro
ln

y 
Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz

et
ar

gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie

 

mn
ie
j 

ni
ż 

61
,0
0 

zł
/ 
ro

k.
 

Z
 u
w
a
g
i
 n
a
 f
ak
t,
 

iż
 d
os
tę
p 
d
o
 d
ro

gi
 

pu
bl

ic
zn

ej
 d
zi

ał
ki

 

nr
 3
11

/2
 o
d
b
y
w
a
 s
ię

 

w
ą
s
k
i
m
 p
a
s
e
m
 

gr
un

tu
 p
o
 d
zi
ał
ce
 

g
m
i
n
n
e
j
 n
r 
67

/1
 

(p
as

 g
ru

nt
u 
o 

sz
er
. 

ok
oł
o 

Im
),

 p
rz
ys
zł
y 



N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
a
 

z 
S
o
ł
e
c
t
w
e
m
 

Wi
lc

za
, 

kt
ór
a 
no

si
 n
a
z
w
ę
 

w
 W
i
l
c
z
y
 

ul
. 
N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
k
a
,
 

za
ś 
w
 K
u
ź
n
i
 

Ni
eb
or
ow
sk
ie
j 

- 

ul
. 
Wi

ej
sk

a,
 

up
ra

wi
an

a 
ro
ln
ic
zo
, 

ks
zt

ał
t 
dz

ia
łk

i 

ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

d
z
i
e
r
ż
a
w
c
a
 w
in

ie
n 

z
a
p
e
w
n
i
ć
 s
ob

ie
 

do
st

ęp
 

d
o
 p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
e
j
 

dz
ia

łk
i 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar
an
ie
m 

i 
n
a
 w
ł
a
s
n
y
 k
os

zt
. 

81
1/
26
4 

36
5/
26
2 

W
i
l
c
z
a
 

W
i
l
c
z
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
7
3
0
0
5
/
4
 

G
L
1
G
/
0
0
0
7
4
5
3
0
/
0
 

0,
52

36
 

0
,
9
5
7
7
 

0,
52

36
 

0,
79

83
 

R
a
z
e
m
 1
,3
21
9 

R
I
I
I
b
 

— 
0,

12
61

, 
R
V
 —
0,
39
75
 

RI
II
b 
—
 0
,2

85
4,

 
R
I
V
a
 —
 0
,2

09
4,

 
R
V
 —
 0
,3

03
5 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
81

1/
26

4 

i 
36
5/
26
2-
cz
ęś
ć 

pr
ze
zn
ac
zo
n
e 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 s
ą 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

po
ło
żo
ne
 w
 r
ej

on
ie

 
dr

og
i 
p
o
w
i
a
t
o
w
e
j
 

łą
cz
ąc
ej
 S
oł

ec
tw
o 

K
u
ź
n
i
a
 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
a
 

z 
S
o
ł
e
c
t
w
e
m
 

Wi
lc
za
, 

kt
ór
a 
no

si
 n
a
z
w
ę
 

w
 W
i
l
c
z
y
 

ul
. 
N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
k
a
,
 

za
ś 
w
 K
u
ź
n
i
 

Ni
eb

or
ow

sk
ie

j 
- 

ul
. 
Wi

ej
sk

a,
 

u
p
r
a
w
i
a
n
e
 r
ol
ni
cz
o,
 

ks
zt
ał
t 
dz

ia
łe

k 

re
gu
la
rn
y,
 

pr
os

to
ką

tn
y.

 

ro
ln
y 

Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz

et
ar

gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie
j 
ni

ż 
60

,0
0 

zł
/ 
ro

k.
 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
81

1/
26

4,
 

36
5/
26
2-
cz
ęś
ć 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

ni
e 
po
si
ad
aj
ą 
do
st
ęp
u 

d
o
 d
ro
gi
 p
ub

li
cz

ne
j.

 
Pr
zy
sz
ły
 d
zi
er
ża
wc
a 

w
i
n
i
e
n
 z
a
p
e
w
n
i
ć
 

so
bi

e 
do

st
ęp

 d
o
 

p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
y
c
h
 

dz
ia

łe
k 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar

an
ie

m 
i 
n
a
 

w
ł
a
s
n
y
 k
os

zt
. 

Pr
ze
z 
dz

ia
łk

i 

pr
ze
bi
eg
a 

n
a
p
o
w
i
e
t
r
z
n
a
 l
in
ia
 

el
ek
tr
oe
ne
rg
et
yc
zn
a 

w
y
s
o
k
i
c
h
 n
ap

ię
ć 

11
0K

kV
. 

40
1/
8 

10
 

W
i
l
c
z
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
7
3
0
3
3
/
9
 

4,
52

72
 

4
,
5
2
7
2
 

RI
II

b 
— 
0,

90
20

, 
RI
Va
 —
 1
,4

62
0,

 
RI
Vb
- 

1,
12
87
, 

R
V
 -
0,
91
15
, 

Ł
I
 —
 0
,1

23
0 

Dz
ia

łk
a 
nr

 4
01
/8
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 j
es

t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 p
rz
y 

d
r
o
d
z
e
 p
o
w
i
a
t
o
w
e
j
 

łą
cz
ąc
ej
 S
oł
ec
tw
o 

K
u
ź
n
i
a
 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
a
 

z 
S
o
ł
e
c
t
w
e
m
 

Wi
lc
za
, 

kt
ór

a 
no

si
 n
a
z
w
ę
 

ro
ln
y 

Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz
et
ar
gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie
j 
ni
ż 

21
8,
00
 z

ł/
 r
ok
. 

Dz
ia
łk
a 
nr
 4
01
/8
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 p
os
ia
da
 

be
zp
oś
re
dn
i 
do

st
ęp

 

d
o
 p
ub

li
cz

ne
j 
dr

og
i 

p
o
w
i
a
t
o
w
e
j
 ł
ąc

zą
ce

j 

S
o
ł
e
c
t
w
o
 K
u
ź
n
i
a
 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
a
 

z 
S
o
ł
e
c
t
w
e
m
 W
il
cz
a,
 

kt
ór

a 
no
si
 n
a
z
w
ę
 

w
 W
i
l
c
z
y
 

ul
. 
N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
k
a
,
 



w
 W
i
l
c
z
y
 

ul
. 
N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
k
a
,
 

za
ś 
w
 K
uź

ni
 

Ni
eb

or
ow

sk
ie

j 
- 

ul
. 
Wi

ej
sk

a,
 

u
p
r
a
w
i
a
n
a
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt
ał
t 
dz

ia
łk

i 

re
gu

la
rn

y,
 

w
y
d
ł
u
ż
o
n
y
 

pr
os
to
ką
t.
 

za
ś 
w
 K
u
ź
n
i
 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
i
e
j
 -

 
ul

. 
Wi

ej
sk

a.
 

Pr
ze
z 
dz

ia
łk

ę 
pr

ze
bi

eg
a 

n
a
p
o
w
i
e
t
r
z
n
a
 l
in
ia
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
a 

wy
so

ki
ch

 n
ap

ię
ć 

11
0k
V.
 

97
/8

 

98
/8
 

65
4/
2 

68
0/
47
 

Wi
lc
za
 

W
i
l
c
z
a
 

W
i
l
c
z
a
 

W
i
l
c
z
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
7
4
5
3
0
/
0
 

G
L
1
G
/
0
0
0
7
2
8
9
5
/
2
 

G
L
1
G
/
0
0
0
9
9
1
3
3
/
8
 

G
L
1
G
/
0
0
0
7
2
8
9
6
/
9
 

1,
30

35
 

1,
20
90
 

3,
50
33
 

2,
38
89
 

1,
30

35
 

1,
20
90
 

3,
03

65
 

2,
38

89
 

R
a
z
e
m
 7
,
9
3
7
9
 

R
V
 —
0,
76
91
, 

Ł
I
V
 —
 0
,5
34
4 

RY
V 
—
 1
,2
09
0 

R
I
V
a
 —
 3
,0

14
6,

 
Ps

IV
 —
 0
,0

21
9 

RI
II

b 
—
 0
,1

27
6,

 
R
I
V
b
 —
 0
,6

02
6,

 
R
V
 

— 
1,

57
37

, 
'W

-R
IV

b-
0,

08
50

 

Dz
ia
łk
i 
nr

 9
7/

8 
i 
98

/8
 

pr
ze
zn
ac
zo
ne

 
do

 d
zi

er
ża

wy
 s
ą 

ni
ez
ab
ud
ow
an
e,
 

po
ło
żo
ne
 

w
 r
ej

on
ie

 
ul
. 
Wy
so
ki
ej
 

w
 W
il

cz
y,

 

u
p
r
a
w
i
a
n
e
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt

ał
t 
dz

ia
łe

k 

re
gu

la
rn

y,
 

pr
os

to
ką

tn
y.

 

Cz
ęś

ć 
dz

ia
łk

i 
nr

 6
54
/2
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 j
es

t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 p
rz
y 

ul
. 
Po

ln
ej

 

w
 W
il

cz
y,

 

u
p
r
a
w
i
a
n
a
 r
ol

ni
cz

o,
 

po
ro
śn
ię
ta
 

po
je

dy
nc

zy
mi
 

d
r
z
e
w
a
m
i
,
 k
sz
ta
łt
 

dz
ia

łk
i 
re
gu
la

rn
y.
 

Dz
ia

łk
i 
nr

 6
80
/4
7 

je
st
 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 p
rz

y 

ul
. 
K
a
r
o
l
a
 M
i
a
r
k
i
 

w
 W
il

cz
y,

 

up
ra
wi
an
a 
ro

ln
ic

zo
, 

ks
zt
ał
t 
dz

ia
łk

i 
re
gu
la
rn
y,
 z
bl
iż
on
y 

d
o
 t
ra
pe
zu
. 

R
,
 Z
E
 

(n
ie

wi
el

ki
 

fr
ag

me
nt

) 

R,
 Z
E
 

(n
ie

wi
el

ki
 

fr
ag

me
nt

) 

R,
 
M
N
b
 

ro
ln

y 
Zg
od
ni
e 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

wy
li
cy
to
wa
ną
 

w
 p
r
z
e
t
a
r
g
u
,
 

je
dn

ak
 n
ie
 

mn
ie
j 
ni
ż 

36
0,
00
 z
ł/
 r
ok

. 

Dz
ia

łk
i 

nr
 9
7/
8 

i 
98
/8
 

pr
ze
zn
ac
zo
ne
 d
o 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

ni
e 
po

si
ad

aj
ą 
do
st
ęp
u 

d
o
 d
ro

gi
 p
ub
li
cz
ne
j.
 

Pr
zy
sz
ły
 d
zi

er
ża

wc
a 

wi
ni
en
 z
ap
ew
ni
ć 

so
bi
e 
do

st
ęp

 d
o
 

pr
ze

dm
io

to
wy

ch
 

dz
ia

łe
k 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar

an
ie

m 
i 
n
a
 

wł
as
ny
 k
os

zt
. 

C
z
ę
ś
ć
 d
zi

ał
ki

 

nr
 6
54

/2
 

pr
ze
zn
ac
zo
na
 d
o
 

dz
ie
rż
aw
y 
po
si
ad
a 

be
zp

oś
re

dn
i 
do

st
ęp

 

d
o
 d
ro

gi
 p
ub

li
cz

ne
j 

ul
. 
Po

ln
ej

 

w
 W
il

cz
y.

 

Dz
ia
łk
a 

nr
 6
80
/4
7 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 d
o
 

dz
ie
rż
aw
y 
po
si
ad
a 

be
zp

oś
re

dn
i 
do

st
ęp

 
d
o
 d
ro

gi
 p
ub

li
cz

ne
j 

ul
. 
Ka

ro
la

 M
ia
rk
i 

w
 W
il

cz
y.

 
W
 p
oł
ud
ni
ow
o-
 

za
ch

od
ni

ej
 c
zę
śc
i 

dz
ia

łk
i 
nr

 6
80

/4
7 

zn
aj
du
je
 s
ię
 s
łu

p 
e
n
e
r
g
e
t
y
c
z
n
y
 o
r
a
z
 

na
po
wi
et
rz
ne
 l
in

ie
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
e.

 



6.
 

17
2/
52
 

27
8/

52
 

5
0
3
/
5
2
 

50
4/
52
 

81
1/
75
 

Ż
e
r
n
i
c
a
 

Że
rn

ic
a 

Że
rn

ic
a 

Że
rn

ic
a 

Że
rn

ic
a 

GL
1G

/0
00

24
37

8/
1 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
9
4
3
9
/
9
 

GL
1G
/0
00
24
37
8/
1 

G
L
1
G
/
0
0
0
2
4
3
7
8
/
1
 

G
L
1
G
/
0
0
0
2
4
3
7
8
/
1
 

1,
25

90
 

1,
25

90
 

0,
62

75
 

0,
62

75
 

0,
31

00
 

0,
31

00
 

0,
31
75
 

0,
31

75
 

2,
45
39
 

2,
45

39
 

R
a
z
e
m
 4
,
9
6
7
9
 

ŁI
IT
 —
 1
,2

59
0 

RI
Il
a 
—
 0
,5

95
5,

 
Ł
I
I
 —
 0
,0

32
0 

RI
ll
a 
—
 0
,3

02
7,

 
Ł
I
V
 —
 0
,0

07
3 

RI
ll

a 
—
 0
,2

60
8,

 

Ł
N
I
 —
 0
,0

43
9,

 

Ł
I
V
 —
0
,
0
1
2
8
 

RI
II
b 
—
 0
,8

94
4,

 

R
I
V
a
 —
 0
,5
55
8,
 

R
I
V
b
 —
 0
,3
43
3,
 

R
V
 —
 0
,3

35
1,

 

Ł
I
V
 —
 0
,3
25
3 

Dz
ia

łk
i 

nr
: 
27

8/
52

, 

50
3/

62
, 
50

4/
52

, 
17

2/
52

 
pr
ze
zn
ac
zo
ne
 

d
o
 d
zi
er
ża
wy
 s
ą 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
e
 

w
 r
ej

on
ie

 

ul
. 
M
a
l
i
n
o
w
e
j
 

w
 Ż
er
ni
cy
, 

t
w
o
r
z
ą
c
e
 z
w
a
r
t
y
 

k
o
m
p
l
e
k
s
 r
ol

ni
cz

y,
 

u
p
r
a
w
i
a
n
e
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt
ał
t 
dz

ia
łe

k 

re
gu
la
rn
y,
 

pr
os

to
ką

tn
y.

 

Dz
ia
łk
a 
nr
 8
11

/7
5 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 j
es
t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 

w
 r
ej

on
ie

 

ul
. 
W
r
z
o
s
o
w
e
j
 

w
 Ż
er
ni
cy
, 

u
p
r
a
w
i
a
n
a
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt
ał
t 
dz
ia
łk
i 

re
gu

la
rn

y,
 

w
y
d
ł
u
ż
o
n
y
 

pr
os

to
ką

t.
 

R,
 Z
E
 

(n
ie
wi
el
ki
 

fr
ag

me
nt

) 

R
 

R
 

R,
 Z
E
 

(n
ie

wi
el

ki
 

fr
ag

me
nt

) 

R,
 Z
E
 

(n
ie

wi
el

ki
 

fr
ag
me
nt
) 

ro
ln

y 
Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
r
z
e
t
a
r
g
u
,
 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie

j 
ni
ż 

2
4
6
,
0
0
 z
ł/
 r
ok

. 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
17
2/
52
, 
50
4/
52
, 

50
3/

52
, 
27
8/
52
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 d
o
 

dz
ie

rż
aw

y 

ni
e 
po
si
ad
aj
ą 
do
st
ęp
u 

d
o
 d
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
j.
 

Pr
zy

sz
ły

 d
z
i
e
r
ż
a
w
c
a
 

wi
ni
en
 z
a
p
e
w
n
i
ć
 

so
bi

e 
do

st
ęp

 d
o
 

p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
y
c
h
 

dz
ia
łe
k 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar
an
ie
m 

I 
na
 

w
ł
a
s
n
y
 k
os
zt
. 

Dz
ia

łk
a 
nr
 8
11

/7
5 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 d
o
 

dz
ie

rż
aw

y 
po
si
ad
a 

do
st

ęp
 d
o
 p
ub
li
cz
ne
j 

dr
og

i 
p
o
w
i
a
t
o
w
e
j
 

nr
 S
2
9
1
6
 

(ł
ąc

zą
ce

j 
Że

rn
ic

ę 
ze

 
Sm

ol
ni

cą
) 
p
o
p
r
z
e
z
 

dz
ia

łk
ę 
g
m
i
n
n
ą
 

nr
 9
18
/5
1 

ar
k.

 6
 

ob
rę
b 
Że
rn
ic
a.
 

T
 

81
4/
28

 

3
6
6
/
2
5
 

Że
rn

ic
a 

Że
rn

ic
a 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
9
4
3
9
/
9
 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
9
4
3
9
/
9
 

0,
21

01
 

0,
21

01
 

0,
10

61
 

0,
10

61
 

R
a
z
e
m
 0
,3

16
2 

R
I
I
I
b
 

— 
0,

21
01

 

RI
II

b 
— 
0,

01
66

, 
ŁI
V 
- 
0,
07
59
, 

W-
ŁI

V 
— 
0,

01
36

 

Dz
ia

łk
i 

nr
: 
81

4/
28

, 

36
6/

25
 

pr
ze
zn
ac
zo
ne
 

do
 d
zi
er
ża
wy
 s
ą 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
e
 

w
 r
ej

on
ie

 

au
to
st
ra
dy
 A
4
 

(p
om
ię
dz
y 

ul
. 
O
g
r
o
d
o
w
ą
 

a 
ul

. 
Wi

śn
io

wą
 

w
 Ż
er
ni
cy
),
 

u
p
r
a
w
i
a
n
e
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt
ał
t 
dz

ia
łe

k 

ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

R,
 Z
E
 

(n
ie

wi
el

ki
 

fr
ag

me
nt

) 

Z
L
,
R
,
 Z
E
 

ro
ln

y 
Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz
et
ar
gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie
j 
ni
ż 

4
0
,
0
0
 z
ł/
 r
ok
. 

Dz
ia

łk
i 

nr
: 
81

4/
28

 i
 3
66
/2
5 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

ni
e 
po
si
ad
aj
ą 
do
st
ęp
u 

d
o
 d
ro

gi
 p
ub
li
cz
ne
j.
 

Pr
zy
sz
ły
 d
zi
er
ża
wc
a 

wi
ni
en
 z
a
p
e
w
n
i
ć
 

so
bi

e 
do

st
ęp

 d
o
 

p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
y
c
h
 

dz
ia
łe
k 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar

an
ie

m 
i 
n
a
 

w
ł
a
s
n
y
 k
os

zt
. 

Pr
ze
z 
te
re
n 
dz

ia
łk

i 
nr

 3
6
6
/
2
5
 p
rz
eb
ie
ga
 

r
ó
w
 m
el
io
ra
cy
jn
y.
 



79
2/

22
1 

Że
rn

ic
a 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
9
4
3
9
/
9
 

0,
36

92
 

0,
36

92
 

RI
ll
a 
—
 0
,2
49
2,
 

RI
II
b 
—
 0
,1

20
0 

Dz
ia

łk
a 
nr
 7
92

/2
21

 
p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

do
 d
zi

er
ża

wy
 j
es
t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 

w
 r
ej

on
ie

 

ul
. 

1 
M
a
j
a
 

w
 Ż
er

ni
cy

 
i 
au
to
st
ra
dy
 A
4
,
 

w
 s
ąs

ie
dz

tw
ie

 
ci

ek
u 
P
o
t
o
k
 

Że
rn

ic
ki

, 
u
p
r
a
w
i
a
n
a
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt
ał
t 
dz
ia
łk
i 

re
gu
la
rn
y,
 

pr
os

to
ką

tn
y.

 

R,
 Z
E
 

(n
ie

wi
el

ki
 

fr
ag

me
nt

) 

ro
ln

y 
Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
r
z
e
t
a
r
g
u
,
 

j
e
d
n
a
k
 n
ie

 

mn
ie
j 

ni
ż 

4
0
,
0
0
 z
ł/
 r
ok

. 

Dz
ia

łk
a 

nr
 7
92
/2
21
 

pr
ze
zn
ac
zo
na
 

d
o
 d
zi
er
ża
wy
 

ni
e 
po

si
ad

a 
do
st
ęp
u 

d
o
 d
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
j 

(d
zi

ał
ka

 n
r 
7
9
2
/
2
2
1
 

są
si

ad
uj

e 
z 
dz
ia
łk
ą 

g
m
i
n
n
ą
 n
r 
12
58
/2
21
, 

kt
ór

a 
ni
e 
m
a
 

po
łą

cz
en

ia
 z
 i
n
n
y
m
i
 

gr
un
ta
mi
 g
m
i
n
n
y
m
i
,
 

u
m
o
ż
l
i
w
i
a
j
ą
c
y
m
i
 

do
ja
zd
 d
o
 r
ze

cz
on

ej
 

dz
ia
łk
i)
. 

Pr
zy

sz
ły

 d
z
i
e
r
ż
a
w
c
a
 

wi
ni
en
 z
a
p
e
w
n
i
ć
 

so
bi
e 
do

st
ęp

 d
o
 

p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
e
j
 

dz
ia
łk
i 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar

an
ie

m 
i 
na
 

w
ł
a
s
n
y
 k
os

zt
. 

78
6/

11
9 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
6
8
3
1
/
2
 

0,
60
66
 

0,
60

66
 

RI
Vb
 —
 0
,2

74
8,

 
ŁI
V 
—0
,0
77
1,
 

Ps
IV

 —
 0
,2

54
7 

Dz
ia

łk
a 
nr

 7
8
6
/
1
1
9
 

pr
ze

zn
ac

zo
na

 
do
 d
zi

er
ża

wy
 j
es
t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 

w
 r
ej

on
ie

 

ul
. 
M
a
k
o
w
e
j
 

w
 P
il

ch
ow

ic
ac

h,
 

w
 u
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
u
 

ro
ln
ic
zy
m,
 

po
ro
śn
ię
ta
 

p
o
j
e
d
y
n
c
z
y
m
i
 

d
r
z
e
w
a
m
i
,
 k
sz

ta
łt

 

ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

R,
 Z
E
 

ro
ln
y 

Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
r
z
e
t
a
r
g
u
,
 

j
e
d
n
a
k
 n
ie

 

mn
ie

j 
ni
ż 

4
0
,
0
0
 z
ł/
 r
ok
. 

Dz
ia
łk
a 

nr
 7
86
/1
19
 

pr
ze

zn
ac

zo
na

 
d
o
 d
zi

er
ża

wy
 

ni
e 
po

si
ad

a 
do
st
ęp
u 

d
o
 d
ro
gi
 p
ub

li
cz

ne
j.

 

Pr
zy
sz
ły
 d
z
i
e
r
ż
a
w
c
a
 

wi
ni
en
 z
a
p
e
w
n
i
ć
 

so
bi

e 
do

st
ęp

 d
o
 

p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
e
j
 

dz
ia
łk
i 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar
an
ie
m 

i 
na
 

w
ł
a
s
n
y
 k
os
zt
. 

10
. 

87
1/

16
2 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

G
L
1
G
/
0
0
0
8
8
3
0
5
/
5
 

0,
95
66
 

0,
95

66
 

R
V
 —
 0
,6
80
6,
 

Ps
IV

 —
 0
,2

76
0 

Dz
ia
łk
a 
nr

 8
7
1
/
1
6
2
 

pr
ze
zn
ac
zo
na
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 j
es

t 
ni
ez
ab
ud
ow
an

a,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 

pr
zy

 u
l.

 P
ol
ne
j 

w
 P
il

ch
ow

ic
ac

h,
 

w
 u
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
u
 

r
o
l
n
i
c
z
y
m
,
 

po
ro

śn
ię

ta
 

MN
Ua
, 

ZE
, 
KD

D,
 

ro
ln
y 

Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz
et
ar
gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie

 

mn
ie
j 
ni
ż 

4
0
,
0
0
 z
ł/
 r
ok

. 

Dz
ia

łk
a 
nr
 8
7
1
/
1
6
2
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 p
os
ia
da
 

be
zp
oś
re
dn
i 
do

st
ęp

 

d
o
 d
ro
gi
 p
ub

li
cz

ne
j 

ul
. 
Po
ln
ej
 

w
 P
il

ch
ow

ic
ac

h.
 

W
 n
i
e
w
i
e
l
k
i
m
 

fr
ag
me
nc
ie
 w
z
d
ł
u
ż
 

ws
ch
od
ni
ej
 g
ra
ni
cy
 



p
o
j
e
d
y
n
c
z
y
m
i
 

d
r
z
e
w
a
m
i
,
 k
sz
ta
łt
 

ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

dz
. 
87
1/
16
2 

pr
ze

bi
eg

a 

n
a
p
o
w
i
e
t
r
z
n
a
 l
in
ia
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
a.

 

11
. 

51
4/

38
 

51
5/

38
 

85
3/
18

 

85
4/
18

 

15
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
3
1
9
0
/
9
 

G
L
1
G
/
0
0
0
0
8
4
3
7
/
5
 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
3
1
9
0
/
9
 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
3
1
9
0
/
9
 

0,
19
15
 

0,
18

46
 

0,
16
64
 

0,
05
61
 

0,
19

15
 

0
,
1
8
4
6
 

0,
16
64
 

0,
05
61
 

R
a
z
e
m
 0
,
5
9
8
6
 

P
s
T
V
 —
 0
,1

91
5 

Ł
I
V
 —
 0
,1

70
0,

 

P
s
I
V
 —
 0
,0

14
6 

R
I
V
a
 —
 0
,1

66
4 

R
I
V
a
 —
 0
,0

56
1 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
51

4/
38

, 
51

5/
38

, 
85

3/
18

, 

85
4/
18
 

pr
ze
zn
ac
zo
ne
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 s
ą 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

po
ło
żo
ne
 

w
 r
ej

on
ie

 

ul
. 
G
r
a
b
o
w
e
j
 

w
 P
il

ch
ow

ic
ac

h,
 

u
p
r
a
w
i
a
n
e
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt
ał
t 
re
gu
la

rn
y,

 

pr
os

to
ką

tn
y.

 

ro
ln

y 
Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz

et
ar

gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie

 

mn
ie

j 
ni

ż 

40
,0
0 

zł
/ 
ro

k.
 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
51

4/
38

, 
51

5/
38

, 
85

3/
18

, 

8
5
4
/
1
8
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 p
os
ia
da
ją
 

do
st

ęp
 

d
o
 o
gó

ln
od

os
tę

pn
ej

 
g
m
i
n
n
e
j
 d
ro
gi
 

we
wn
ęt
rz
ne
j 

ul
. 
G
r
a
b
o
w
e
j
 

w
 P
i
l
c
h
o
w
i
c
a
c
h
 

p
o
p
r
z
e
z
 d
zi
ał
kę
 

g
m
i
n
n
ą
 n
r 
4
3
2
/
5
9
 

ar
k.

 m
a
p
y
 1
7 

ob
rę
b 
Pi
lc
ho
wi
ce
. 

W
 n
i
e
w
i
e
l
k
i
m
 

fr
ag
me
nc
ie
 w
z
d
ł
u
ż
 

pó
łn

oc
ne

j 
gr
an
ic
y 

dz
. 
5
1
4
/
3
8
 i

 8
53

/1
8 

pr
ze

bi
eg

a 

n
a
p
o
w
i
e
t
r
z
n
a
 l
in

ia
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
a.

 

12
. 

36
 

14
0/
30

 

3
1
 

3
2
 

16
6/
33
 

16
8/
33
 

16
9/
33

 

17
7/
33
 

41
8/
39
 

17
 

Pi
lc
ho
wi
ce
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

Pi
lc

ho
wi

ce
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

Pi
lc
ho
wi
ce
 

Pi
lc
ho
wi
ce
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

G
L
1
G
/
0
0
0
8
8
6
8
8
/
3
 

G
L
1
G
/
0
0
0
9
0
7
6
3
/
0
 

G
L
1
G
/
0
0
0
9
0
7
6
3
/
0
 

G
L
1
G
/
0
0
0
9
0
7
6
3
/
0
 

G
L
1
G
/
0
0
0
9
0
7
6
3
/
0
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
1
6
9
6
/
8
 

G
L
1
G
/
0
0
0
9
0
7
6
3
/
0
 

G
L
1
G
/
0
0
0
9
0
7
6
3
/
0
 

G
L
1
G
/
0
0
0
2
6
1
8
3
/
1
 

0,
01
50
 

0,
14

55
 

0,
29
60
 

0,
56

40
 

1,
92

00
 

0,
17
00
 

2
,
2
1
0
0
 

1,
73

30
 

0
,
6
0
1
0
 

0,
01

50
 

0,
14

55
 

0,
29
60
 

0,
56

40
 

1,
92

00
 

0,
16
01
 

2,
11
27
 

1,
63
05
 

0,
57
29
 

Ł
I
I
 —
 0
,0
15
0 

Ł
I
I
 —
 0
,1
45
5 

Ł
I
I
 

— 
0,
18
44
, 

Lz
 -
0,
11
16
 

ŁI
II
 —
 0
,5

48
2 

L
z
 —
0
,
0
1
5
8
 , 

Ł
I
I
 —
 1
,7
58
6,
 

L
z
 —
0
,
1
6
1
4
 

Ł
I
I
 —
 0
,1

60
1 

Ł
I
N
 —
 2
,1

12
7 

Ł
I
I
 —
 1
,6

30
5 

Ł
I
I
 —
 0
,1

11
0,

 

Dz
ia
łk
i 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 s
ą 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
e
 w
 r
ej

on
ie

 
ul
. 
B
i
e
r
a
w
k
a
 

w
 P
i
l
c
h
o
w
i
c
a
c
h
,
 

w
 u
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
u
 

ro
ln
ic
zy
m.
 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
31
, 
32
, 

16
6/

33
 o
d
 s
tr
on
y 

po
łu
dn
io
we
j 

po
ro

śn
ię

te
 s
ą 

d
r
z
e
w
a
m
i
.
 K
sz
ta
łt
 

dz
ia
łe
k 

ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
36
, 

14
0/

30
, 
31

, 
32
, 

16
6/
33
, 

16
8/
33
, 

16
9/
33
, 
17

7/
33

 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

ro
ln
y 

Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz
et
ar
gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie
j 
ni
ż 

4
2
0
,
0
0
 z

ł/
 r
ok
. 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
36
, 

14
0/
30
, 
31
, 
32

, 
16
6/
33
, 
16

8/
33

, 

16
9/
33
, 
17
7/
33
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 p
os
ia
da
ją
 

be
zp
oś
re
dn
i 
do

st
ęp

 
d
o
 p
ub
li
cz
ne
j 
dr
og
i 

g
m
i
n
n
e
j
 

ul
. 
B
i
e
r
a
w
k
a
 

w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h.
 

Dz
ia

łk
i 

nr
: 
41
8/
39
 i

 4
19
/3
9 

pr
ze
zn
ac
zo
ne
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

ni
e 
po

si
ad

aj
ą 
do

st
ęp

u 
d
o
 d
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
j.
 

Pr
zy
sz
ły
 d
z
i
e
r
ż
a
w
c
a
 

wi
ni
en
 z
a
p
e
w
n
i
ć
 

so
bi

e 
do
st
ęp
 d
o
 



41
9/

39
 

17
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

GL
1G

/0
00

26
18

3/
1 

1,
13

01
 

1,
12
46
 

R
a
z
e
m
 8
,
5
4
1
3
 

Ł
I
V
 —
0
,
4
1
7
0
 

W
-
Ł
I
I
I
 —
 0
,0
01
6 

W
-
Ł
I
V
 —
0
,
0
1
3
1
 

W
 -
0
,
0
3
0
2
 

Ł
I
V
 —
 1
,0

94
6 

W
-
Ł
I
V
 —
 0
,
0
3
0
0
 

t
w
o
r
z
ą
 z
w
a
r
t
y
 

k
o
m
p
l
e
k
s
 r
ol

ni
cz

y.
 

Z
E
 

p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
y
c
h
 

dz
ia
łe
k 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar
an
ie
m 

i 
n
a
 

w
ł
a
s
n
y
 k
os

zt
. 

Dz
ia
łk
i 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 z
na
jd
uj
ą 

si
ę 
n
a
 o
bs

za
rz

e 

za
gr

oż
en

ia
 

p
o
w
o
d
z
i
ą
.
 P
o
n
a
d
t
o
 

ni
ew
ie
lk
i 
fr

ag
me

nt
 

w
 p
o
ł
u
d
n
i
o
w
e
j
 

cz
ęś
ci
 d
zi
ał
ek
 

nr
 1
40

/3
0,

 3
1,
 3
2,
 

16
6/

33
 z
na
jd
uj
e 
si
ę 

n
a
 o
bs

za
rz

e 

o
s
u
w
a
n
i
a
 s
ię

 m
a
s
 

z
i
e
m
n
y
c
h
.
 

Pr
ze
z 
te

re
n 
dz
ia
łe
k 

nr
: 
16

9/
33

, 
16
8/
33
, 

16
6/
33
, 

17
7/
33
, 

41
8/
39
, 
41

9/
39

 
pr

ze
bi

eg
a 
si

eć
 

w
o
d
o
c
i
ą
g
o
w
a
 

i 
el
ek
tr
yc
zn
a.
 

P
o
n
a
d
t
o
 p
rz

ez
 t
er
en
 

dz
ia
łe
k 
nr

 4
1
8
/
3
9
 

i 
4
1
9
/
3
9
 p
rz

eb
ie

ga
 

na
po
wi
et
rz
na
 l
in

ia
 

en
er

ge
ty

cz
na

. 
N
a
 t
er

en
ie

 d
zi
ał
ki
 

nr
 4
1
9
/
3
9
 z
na
jd
uj
e 

si
ę 
st

ud
ni

a 
g
ł
ę
b
i
n
o
w
a
 

(
w
y
ł
ą
c
z
o
n
a
 

z 
dz
ie
rż
aw
y)
 -

 

dz
ie

rż
aw

ca
 z
os
ta
ni
e 

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
n
y
 

d
o
 u
m
o
ż
l
i
w
i
e
n
i
a
 

do
st
ęp
u 
d
o
 s
tu

dn
i 

ad
mi

ni
st

ra
to

ro
m 
te

go
 

ur
zą

dz
en

ia
 w
o
d
n
e
g
o
 

or
az

 s
ł
u
ż
b
o
m
 

sa
ni

ta
rn

o-
 

e
p
i
d
e
m
i
o
l
o
g
i
c
z
n
y
m
.
 



13
. 

10
7 

1
7
6
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
3
1
9
0
/
9
 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
3
1
9
0
/
9
 

0,
25

00
 

0,
11
20
 

0,
25

00
 

0,
11

20
 

R
a
z
e
m
 0
,
3
6
2
0
 

Ł
I
V
 —
 0
,2
50
0 

Ł
T
V
 —
 0
,1
12
0 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
1
0
7
 

11
76

 
pr
ze
zn
ac
zo
ne

 
d
o
 d
zi
er
ża
wy
 s
ą 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
e
 w
 r
ej

on
ie

 
pr
zy
 u
l.

 M
a
k
o
w
e
j
 

w
 P
il

ch
ow

ic
ac

h,
 

w
 u
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
u
 

ro
ln
ic
zy
m,
 

po
ro

śn
ię

te
 

p
o
j
e
d
y
n
c
z
y
m
i
 

d
r
z
e
w
a
m
i
,
 k
sz

ta
łt

 
ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

Z
E
 

Z
E
 

ro
ln
y 

Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz
et
ar
gu
, 

je
dn
ak
 n
ie
 

mn
ie
j 
ni
ż 

4
0
,
0
0
 z
ł/
 r
ok
. 

Dz
ia

łk
i 

nr
: 
10
7 

i 
17
6 

pr
ze
zn
ac
zo
ne
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

ni
e 
po
si
ad
aj
ą 
do
st
ęp
u 

d
o
 d
ro

gi
 p
ub

li
cz

ne
j.

 
Pr
zy
sz
ły
 d
z
i
e
r
ż
a
w
c
a
 

wi
ni
en
 z
a
p
e
w
n
i
ć
 

so
bi

e 
do

st
ęp

 d
o
 

p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
y
c
h
 

dz
ia
łe
k 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar
an
ie
m 

i 
na
 

w
ł
a
s
n
y
 k
os

zt
. 

14
. 

2
2
7
 

22
8 

24
4 

38
2/
30
6 

22
 

22
 

2
2
 

2
2
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

GL
1G

/0
00

04
57

0/
1 

GL
1G

/0
00

04
57

0/
1 

G
L
1
G
/
0
0
0
0
8
4
3
8
/
2
 

GL
1G

/0
00

04
57

0/
1 

0,
52
30
 

0,
11
00
 

0,
70

00
 

0,
15

94
 

0,
52
30
 

0,
11

00
 

0,
70
00
 

0,
15

94
 

R
a
z
e
m
 1
,4
92
4 

R
I
V
b
 —
 0
,0
34
0,
 

Ł
V
 —
 0
,4
89
0 

RI
Vb
 —
 0
,1

10
0 

RI
Vb
 —
 0
,2
78
0,
 

ŁI
V 
- 
0,
25
60
, 

Ps
IV

 —
 0
,1

66
0 

Ł
I
V
 —
 0
,1

59
4 

Dz
ia

łk
i 

nr
: 
22
7,
 

22
8,

 2
44
, 
3
8
2
/
3
0
6
 

pr
ze
zn
ac
zo
ne

 
d
o
 d
zi
er
ża
wy
 s
ą 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
e
 w
 r
ej

on
ie

 

ul
. 
Wi
el
op
ol
e/
 

St
an

ic
ki

ej
 

w
 P
il

ch
ow

ic
ac

h,
 

u
p
r
a
w
i
a
n
e
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt

ał
t 
dz

. 
2
2
7
 

ni
er
eg
ul
ar
ny
, 

za
ś 

dz
. 
22
8,
 2
44
, 

3
8
2
/
3
0
6
 r
eg

ul
ar

ny
, 

pr
os
to
ką
tn
y.
 

R,
 Z
E
 

R,
 Z
E
 

ro
ln
y 

Zg
od
ni
e 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz
et
ar
gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie
j 
ni
ż 

70
,0
0 

zł
/ 
ro
k.
 

Dz
ia

łk
i 
(z
a 

wy
ją
tk
ie
m 

dz
ia
łk
i 

o 
nr
 2
44
) 
po
si
ad
aj
ą 

do
st
ęp
 d
o
 d
ro
gi
 

pu
bl

ic
zn

ej
 

ul
. 
W
i
e
l
o
p
o
l
e
 

w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h 

p
o
p
r
z
e
z
 g
m
i
n
n
e
 

dr
og
i 
w
e
w
n
ę
t
r
z
n
e
 

tr
an
sp
or
tu
 r
ol
ne
go
. 

Dz
ia
łk
a 
nr
 2
4
4
 

ni
e 
po
si
ad
a 
do
st
ęp
u 

d
o
 d
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
j.
 

Pr
zy
sz
ły
 d
zi
er
ża
wc
a 

wi
ni
en
 z
a
p
e
w
n
i
ć
 

so
bi
e 
do
st
ęp
 

d
o
 p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
e
j
 

dz
ia
łk
i 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar
an
ie
m 

i 
na
 w
ł
a
s
n
y
 k
os
zt
. 

15
. 

80
 

81
 

2
4
9
/
9
7
 

15
 

15
 

15
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

P
i
l
c
h
o
w
i
c
e
 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
3
1
9
0
/
9
 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
3
1
9
0
/
9
 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
3
1
9
0
/
9
 

0,
14
00
 

0,
17
10
 

0
,
1
4
2
0
 

0,
14

00
 

0,
17

10
 

0,
14

20
 

R
a
z
e
m
 0
,4

53
0 

R
I
V
b
 —
 0
,0

94
0,

 
R
V
 —
 0
,0

46
0 

R
I
V
b
-
0
,
1
7
1
0
 

R
I
V
a
 —
 0
,
1
4
2
0
 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
80

, 
81
 

pr
ze
zn
ac
zo
ne

 
d
o
 d
zi

er
ża

wy
 s
ą 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
e
 

w
 r
ej

on
ie

 
ul

. 
G
r
a
b
o
w
e
j
 

w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h,
 

u
p
r
a
w
i
a
n
e
 r
ol
ni
cz
o,
 

ks
zt

ał
t 
re

gu
la

rn
y,

 
pr

os
to

ką
tn

y.
 

D
z
i
a
ł
k
a
 n
r:
 2
4
9
/
9
7
 

ro
ln

y 
Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
r
z
e
t
a
r
g
u
,
 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie
j 
ni
ż 

40
,0
0 

zł
/ 
ro

k.
 

Dz
ia

łk
i 

nr
: 
80

, 
81
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 p
os
ia
da
ją
 

d
o
s
t
ę
p
 

d
o
 o
gó

ln
od

os
tę

pn
ej

 

g
m
i
n
n
e
j
 d
ro

gi
 

w
e
w
n
ę
t
r
z
n
e
j
 

ul
. 
G
r
a
b
o
w
e
j
 

w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h 

p
o
p
r
z
e
z
 d
zi

ał
kę

 
g
m
i
n
n
ą
 n
r 
4
3
2
/
5
9
 

ar
k.
 m
a
p
y
 1
7 



pr
ze
zn
ac
zo
na
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 j
es
t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 

w
 r
ej
on
ie
 

ul
. 
Zł
ot
ej
/ 

Gl
iw
ic
ki
ej
 

w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h,
 

u
p
r
a
w
i
a
n
a
 r
ol

ni
cz

o,
 

po
ro
śn
ię
ta
 

p
o
j
e
d
y
n
c
z
y
m
i
 

d
r
z
e
w
a
m
i
,
 k
sz
ta
łt
 

re
gu
la
rn
y,
 

pr
os

to
ką

tn
y.

 

ob
rę

b 
Pi

lc
ho

wi
ce

. 

Dz
ia

łk
a 

nr
 2
49
/9
7 

pr
ze

zn
ac

zo
na

 
d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

ni
e 
po

si
ad

a 
do
st
ęp
u 

d
o
 d
ro

gi
 p
ub
li
cz
ne
j.
 

Pr
zy
sz
ły
 d
zi

er
ża

wc
a 

wi
ni
en
 z
a
p
e
w
n
i
ć
 

so
bi

e 
do

st
ęp

 d
o
 

p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
e
j
 

dz
ia
łk
i 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar
an
ie
m 

i 
n
a
 

w
ł
a
s
n
y
 k
os

zt
. 

W
 n
i
e
w
i
e
l
k
i
m
 

fr
ag

me
nc

ie
 w
zd

łu
ż 

pó
łn
oc
ne
j 
gr
an
ic
y 

dz
. 
8
0
 p
rz

eb
ie

ga
 

na
po
wi
et
rz
na
 l
in

ia
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
a.

 
W
z
d
ł
u
ż
 z
ac
ho
dn
ie
j 

gr
an

ic
y 
dz
ia
łk
i 
nr
 8
0
 

pr
ze

bi
eg

a 
si

eć
 

wo
do

ci
ąg

ow
a.

 

16
. 

58
8/
80

 

75
2/
63

 

4
6
0
/
1
2
1
 

34
2/

6 

S
t
a
n
i
c
a
 

S
t
a
n
i
c
a
 

St
an
ic
a 

S
t
a
n
i
c
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
3
7
0
7
/
3
 

GL
1G

/0
00

60
63

3/
1 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
3
7
0
7
/
3
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
3
7
0
5
/
9
 

0,
25
53
 

0,
50

38
 

0,
15

67
 

0,
52

74
 

0,
25

53
 

0,
50
38
 

0,
15
67
 

0,
22
74
 

R
a
z
e
m
 1
,
1
4
3
2
 

R
I
V
a
 —
 0
,2
55
3 

ŁI
I 
— 

0,
37
37
, 

Ps
IU

J — 
0,

13
01

 

R
V
 —
-0
,1
56
7 

R
V
 —
 0
,2

27
4 

Dz
ia
łk
a 
nr
 5
8
8
/
8
0
 

pr
ze
zn
ac
zo
na

 
d
o
 d
zi
er
ża
wy
 j
es
t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 

w
 r
ej
on
ie
 

ul
. 
Gó
rn
ic
ze
j 

w
 S
ta
ni
cy
, 

u
p
r
a
w
i
a
n
a
 r
ol
ni
cz
o,
 

ks
zt
ał
t 
re
gu
la
rn
y,
 

pr
os

to
ką

tn
y.

 

Dz
ia
łk
a 
nr
 7
52
/6
3 

pr
ze

zn
ac

zo
na
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 j
es

t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 

pr
zy
 d
r
o
d
z
e
 

w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
j
 

nr
 9
21

 
ul

. 
Gl

iw
ic

ki
ej
 

w
 S
ta

ni
cy

, 
u
p
r
a
w
i
a
n
a
 r
ol
ni
cz
o,
 

ks
zt
ał
t 
re
gu
la

rn
y,

 

M
N
U
,
 

K
D
W
 

(n
ie
wi
el
ki
 

fr
ag

me
nt

) 

M
N
U
 

ro
ln
y 

Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz

et
ar

gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie

j 
ni
ż 

54
,0
0 

zł
/ 
ro

k.
 

Dz
ia
łk
a 
nr

 5
8
8
/
8
0
 

po
si

ad
a 

do
st
ęp
 d
o
 d
ro

gi
 

pu
bl

ic
zn

ej
 

ul
. 
Gó

rn
ic

ze
j 

w
 S
ta

ni
cy

 

p
o
p
r
z
e
z
 g
m
i
n
n
e
 

dr
og
i 
w
e
w
n
ę
t
r
z
n
e
 

tr
an
sp
or
tu
 r
ol
ne
go
. 

Dz
ia
łk
a 

nr
 7
52

/6
3 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 p
os
ia
da
 

be
zp
oś
re
dn
i 
do

st
ęp

 

d
o
 d
ro
gi
 p
ub

li
cz

ne
j 

ul
. 
Gl

iw
ic

ki
ej

 

w
 S
ta

ni
cy

 
(d
ro
ga
 w
o
j
e
w
ó
d
z
k
a
 

nr
 9
21
).
 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
4
6
0
/
1
2
1
 

i 
34
2/
6-
cz
. 

pr
ze

zn
ac

zo
ne

 
d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 



pr
os
to
ką
tn
y.
 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
46

0/
12

1 

i 
34
2/
6-
cz
ęś
ć 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 j
es

t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 

pr
zy
 u
l.

 S
po

rt
ow

ej
 

w
 S
ta

ni
cy

, 
u
p
r
a
w
i
a
n
a
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt
ał
t 
re
gu
la

rn
y,

 

pr
os

to
ką

tn
y.

 

po
si

ad
aj

ą 

be
zp
oś
re
dn
i 
do

st
ęp

 
do

 o
gó

ln
od

os
tę

pn
ej

 
dr

og
i 
g
m
i
n
n
e
j
 

ul
. 
Sp

or
to

we
j 

w
 S
ta
ni
cy
. 

17
. 

24
3/
46
 

6
1
0
/
1
4
7
 

6
1
1
/
1
4
7
 

7
4
9
/
1
4
7
 

S
t
a
n
i
c
a
 

S
t
a
n
i
c
a
 

St
an
ic
a 

S
t
a
n
i
c
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
3
7
0
4
/
2
 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
6
8
5
4
/
3
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
3
7
0
6
/
6
 

G
L
1
G
/
0
0
0
2
7
5
3
6
/
8
 

1,
11

06
 

1,
28

74
 

0,
11
02
 

0,
52
68
 

1,
11
06
 

1,
28

74
 

0,
11

02
 

0,
52
65
 

R
a
z
e
m
 3
,
0
3
4
7
 

Ł
I
V
 

—
 
1,

11
06

 

R
I
V
b
 —
 0
,4

98
3,

 
P
s
I
V
 —
 0
,7

80
5,

 
W
-
P
S
s
I
V
 —
 0
,0

08
6 

P
s
I
V
 —
 0
,1

05
6,

 
W
-
P
s
I
V
 —
 0
,0

04
6 

R
I
V
b
 —
 0
,0

04
2,

 

Ł
I
V
 —
0
,
2
1
4
2
,
 

Ł
V
 —
0
,
2
9
6
3
,
 

W
-
Ł
I
V
 —
 0
,0

08
3,

 

W
-
Ł
Y
V
 —
 0
,0
03
5 

Dz
ia
łk
a 
nr
 2
4
3
/
4
6
 

pr
ze
zn
ac
zo
na
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 j
es
t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 

pr
zy
 u
l.
 K
ol

ej
ow
ej
 

w
 S
ta

ni
cy

, 

w
 s
ąs

ie
dz

tw
ie

 

t
o
r
ó
w
 z
a
b
y
t
k
o
w
e
j
 

ko
le

jk
i 

wą
sk

ot
or

ow
ej

 
B
y
t
o
m
-
K
a
r
b
-
 

M
a
r
k
o
w
i
c
e
,
 

u
p
r
a
w
i
a
n
a
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt
ał
t 

ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 

61
0/
14
7,
 6
11
/1
47
, 

7
4
9
/
1
4
7
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 

d
o
 d
zi
er
ża
wy
 s
ą 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
e
 

pr
zy
 

ul
. 
D
w
o
r
c
o
w
e
j
 

w
 S
ta
ni
cy
, 

tw
or
zą
ce
 z
wa
rt
y 

k
o
m
p
l
e
k
s
 r
ol

ni
cz
y 

u
p
r
a
w
i
a
n
e
 r
ol
ni
cz
o,
 

ks
zt
ał
t 

ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

ZP
, 
P
U
 

(n
ie

wi
el

ki
 

fr
ag
me
nt
) 

M
N
b
,
 Z
E
,
 

K
D
D
,
 

K
D
L
 

M
N
b
,
 Z
E
,
 

K
D
D
 

MN
b,

 Z
E,

 
K
D
D
 

ro
ln

y 
Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz

et
ar

gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie

j 
ni
ż 

14
9,

00
 z
ł/

 r
ok

. 

Dz
ia

łk
a 
nr
 2
4
3
/
4
6
 

pr
ze
zn
ac
zo
na
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

po
si

ad
a 
be
zp
oś
re
dn
i 

do
st

ęp
 d
o
 

og
ól
no
do
st
ęp
ne
j 

dr
og

i 
g
m
i
n
n
e
j
 

ul
. 
K
o
l
e
j
o
w
e
j
 

w
 S
ta

ni
cy

. 

Dz
ia

łk
i 

nr
: 
61
0/
14
7,
 

61
1/
14
7,
 7
49
/1
47
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 p
os
ia
da
ją
 

be
zp
oś
re
dn
i 
do
st
ęp
 

d
o
 d
ro

gi
 p
ub

li
cz

ne
j 

ul
. 
D
w
o
r
c
o
w
e
j
 

w
 S
ta

ni
cy

. 

N
a
 d
zi
ał
ce
 
nr
 2
4
3
/
4
6
 

zn
aj
du
je
 s
ię

 s
łu

p 
en
er
ge
ty
cz
ny
 o
ra

z 

pr
ze

z 
je

j 
te
re
n 

pr
ze

bi
eg

a 

n
a
p
o
w
i
e
t
r
z
n
a
 l
in
ia
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
a.

 
N
a
 d
zi
ał
ka
ch
 
nr
: 

61
0/

14
7,

 6
11
/1
47
, 

7
4
9
/
1
4
7
 z
na

jd
uj

ą 
si
ę 

sł
up
y 
en

er
ge

ty
cz

ne
 

or
az

 p
rz
ez
 i
ch
 t
er

en
 

pr
ze
bi
eg
aj
ą 

na
po
wi
et
rz
ne
 l
in
ie
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
e.

 

W
z
d
ł
u
ż
 p
ół
no
cn
ej
 

gr
an

ic
y 
dz

ia
łk

i 



nr
 6
10

/1
47

 p
rz

eb
ie

ga
 

si
eć

 w
o
d
o
c
i
ą
g
o
w
a
.
 

18
. 

26
7 

66
4/
20

 

66
5/
20
 

66
6/
20
 

S
t
a
n
i
c
a
 

S
t
a
n
i
c
a
 

St
an

ic
a 

S
t
a
n
i
c
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
3
7
0
5
/
9
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
3
7
0
7
/
3
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
3
7
0
9
/
7
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
3
7
0
7
/
3
 

0,
99

00
 

0,
24

54
 

0,
37

74
 

0,
37
59
 

0,
99
00
 

0
,
2
4
5
4
 

0,
37

74
 

0,
37

59
 

R
a
z
e
m
 1
,9

88
7 

R
I
V
b
 -
 0
,9

90
0 

R
I
V
b
 -

 0
,1

97
4,

 

Ł
T
V
 -

 0
,0

48
0 

R
I
V
b
 -

 0
,3
01
4,
 

Ł
I
V
 -
 0
,0

76
0 

R
I
V
b
 -

 0
,3

03
0,

 

Ł
I
V
 -
 0
,0

72
9 

Dz
ia
łk
a 
nr
 2
6
7
 

pr
ze
zn
ac
zo
na

 
d
o
 d
zi

er
ża

wy
 j
es
t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 

w
 r
ej

on
ie

 

ul
. 
Wi

el
op

ol
sk

ie
j 

w
 S
ta

ni
cy

, 

u
p
r
a
w
i
a
n
a
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt
ał
t 

ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

Dz
ia

łk
i 
nr
; 
66

4/
20

, 

66
5/

20
 i

 6
66

/2
0 

pr
ze
zn
ac
zo
ne
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 s
ą 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
e
 

w
 r
ej

on
ie

 

ul
. 
Gó

rn
ic

ze
j 

w
 S
ta

ni
cy

, 

tw
or

zą
ce

 z
wa

rt
y 

k
o
m
p
l
e
k
s
 r
ol

ni
cz
y 

u
p
r
a
w
i
a
n
e
 r
ol

ni
cz

o,
 

dz
. 
66

4/
20

 
c
z
ę
ś
c
i
o
w
o
 

po
ro
śn
ię
ta
 

d
r
z
e
w
a
m
i
,
 
ks

zt
ał

t 

re
gu
la
rn
y,
 

pr
os
to
ką
tn
y.

 

M
N
b
,
 R 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

ro
ln
y 

Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz
et
ar
gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie

 

mn
ie
j 
ni
ż 

10
0,

00
 z
ł/

 r
ok

. 

Dz
ia
łk
a 
nr
 2
6
7
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 p
os
ia
da
 

do
st
ęp
 

d
o
 d
ro

gi
 p
ub
li
cz
ne
j 

ul
. 
Wi
el
op
ol
sk
ie
j 

w
 S
ta
ni
cy
 

p
o
p
r
z
e
z
 d
zi
ał
kę
 

g
m
i
n
n
ą
 n
r 
2
5
9
 

ar
k.
 m
a
p
y
 2
 

o
b
r
ę
b
 S
ta

ni
ca

. 
Dz
ia
łk
i 

nr
: 
66

4/
20

, 

66
5/
20
, 
66
6/
20
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

ni
e 
po

si
ad

aj
ą 
do

st
ęp

u 
d
o
 d
ro

gi
 p
ub
li
cz
ne
j.
 

Pr
zy
sz
ły
 d
z
i
e
r
ż
a
w
c
a
 

wi
ni

en
 z
a
p
e
w
n
i
ć
 

so
bi

e 
do

st
ęp

 d
o
 

p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
y
c
h
 

dz
ia
łe
k 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar
an
ie
m 

i 
n
a
 

w
ł
a
s
n
y
 k
os
zt
. 

Dz
ia
łk
i 

na
: 
66

4/
20

, 

66
5/
20
, 
66

6/
20

 
p
o
ł
o
ż
o
n
e
 s
ą 
n
a
 

ob
sz

ar
ze

 
d
o
p
u
s
z
c
z
o
n
y
c
h
 

za
le

si
eń

. 

19
. 

25
5/

46
 

25
6/
46
 

S
t
a
n
i
c
a
 

S
t
a
n
i
c
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
3
7
0
2
/
8
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
3
7
0
2
/
8
 

0,
22

00
 

0
,
1
7
0
0
 

0,
22

00
 

0,
17
00
 

Ł
I
V
 -

 0
,2
20
0 

Ł
I
V
 -

 0
,1

70
0 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
2
5
5
/
4
6
 

i 
2
5
6
/
4
6
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 s
ą 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
e
 

pr
zy
 

ul
. 
C
y
s
t
e
r
s
ó
w
 

w
 S
ta

ni
cy

, 

u
p
r
a
w
i
a
n
e
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt
ał
t 
re

gu
la

rn
y,

 

pr
os
to
ką
tn
y.
 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 

53
2/
14
7,
 5
3
3
/
1
4
7
 

M
N
b
,
 Z
E
 

(n
ie

wi
el

ki
 

fr
ag
me
nt
),
 

K
D
D
 

(n
ie

wi
el

ki
 

fr
ag

me
nt

) 

M
N
b
,
 Z
E
 

(n
ie

wi
el

ki
 

fr
ag
me
nt
),
 

K
D
D
 

(n
ie

wi
el

ki
 

fr
ag
me
nt
) 

ro
ln

y 
Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz

et
ar

gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie

j 
ni
ż 

2
3
6
,
0
0
 z
ł/
 r
ok

. 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
2
5
5
/
4
6
 

i 
25

6/
46

 
pr
ze
zn
ac
zo
ne
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

po
si
ad
aj
ą 

be
zp

oś
re

dn
i 
do

st
ęp

 
d
o
 o
gó

ln
od

os
tę

pn
ej

 
dr
og
i 
g
m
i
n
n
e
j
 

ul
. 
C
y
s
t
e
r
s
ó
w
 

w
 S
ta
ni
cy
. 

Dz
ia
łk
i 
nr

: 
53

2/
14

7,
 

53
3/

14
7 

i 
56
5/
14
3 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 



53
2/
14
7 

53
3/
14
7 

56
5/
14
3 

S
t
a
n
i
c
a
 

S
t
a
n
i
c
a
 

S
t
a
n
i
c
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
3
7
0
6
/
6
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
3
7
0
6
/
6
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
3
7
0
6
/
6
 

2,
51
86
 

1,
58
14
 

0
,
3
2
3
4
 

2,
51
86
 

1,
58
14
 

0,
32
34
 

R
a
z
e
m
 4
,
8
1
3
4
 

RI
Vb
 - 

2,
26
86
, 

ŁI
V 

- 0
,1

76
0,

 
Lz
 - 
0,
07
40
 

R
I
V
b
 -
 1
,2
59
4,
 

R
V
 -
 0
,3

22
0 

RI
Vb
 - 

0,
20

34
, 

PS
II

I 
- 0

,1
20

0 

i 
56

5/
14

3 
p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 

są
 n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
e
 w
 r
ej

on
ie

 

ul
. 
Kr
ót
ki
ej
 

w
 S
ta
ni
cy
, 

u
p
r
a
w
i
a
n
e
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt

ał
t 
dz
. 
53

2/
14

7 
zb

li
żo

ny
 d
o
 

tr
ap
ez
u,
 

dz
. 
56

5/
14

3 
re
gu
la
rn
y,
 

pr
os
to
ką
tn
y,
 

na
to
mi
as
t 

dz
. 
53

3/
14

7 
m
a
 k
sz
ta
łt
 l
it

er
y 
L.
 

R,
 Z
E
 

(n
ie
wi
el
ki
 

fr
ag

me
nt

) 

ni
e 
po
si
ad
aj
ą 
do
st
ęp
u 

d
o
 d
ro

gi
 p
ub

li
cz

ne
j.

 
Pr

zy
sz

ły
 d
zi

er
ża

wc
a 

wi
ni

en
 z
ap

ew
ni

ć 
so

bi
e 
do

st
ęp

 d
o 

p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
y
c
h
 

dz
ia
łe
k 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar
an
ie
m 

i 
na
 

w
ł
a
s
n
y
 k
os

zt
. 

20
. 

53
 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
 
G
L
1
G
/
0
0
0
3
9
7
3
6
/
7
 

0,
15

30
 

0,
15
30
 

Ł
I
I
 -

 0
,1
53
0 

Dz
ia
łk
a 
nr

 5
3 

pr
ze
zn
ac
zo
na
 

do
 d
zi

er
ża

wy
 j
es

t 
n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 

w
 r
ej
on
ie
 

ul
. 
Sm

ol
ni

ck
ie

j 
w
 L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
a
c
h
,
 

u
p
r
a
w
i
a
n
a
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt
ał
t 
re
gu
la

rn
y,

 

pr
os

to
ką

tn
y:

 

M
N
,
 Z
E
 

(n
ie
wi
el
ki
 

fr
ag
me
nt
),
 

K
D
W
 

(n
ie
wi
el
ki
 

fr
ag
me
nt
) 

ro
ln
y 

Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz

et
ar

gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie

j 
ni
ż 

40
,0
0 

zł
/ 
ro

k.
 

Dz
ia

łk
a 
nr

 5
3 

pr
ze
zn
ac
zo
na
 d
o 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 p
os
ia
da
 

do
st

ęp
.d

o 
dr
og
i 

pu
bl

ic
zn

ej
 

ul
. 
Sm

ol
ni

ck
ie

j 

w
 L
eb
os
zo
wi
ca
ch
 

po
pr

ze
z 
dz

ia
łk

i 
g
m
i
n
n
e
 n
r:

 9
45

/8
2,

 

94
2/

82
, 
94

1/
82

 
i 
70
9/
12
6 

ar
k.

 m
a
p
y
 2
 

o
b
r
ę
b
 L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
.
 

W
 p
oł
ud
ni
ow
o-
 

za
ch

od
ni

m 
na
ro
żn
ik
u 
dz
ia
łk
i 

nr
 5
3 
zn
aj
du
je
 s
ię
 

tr
ój

no
żn

y 
sł
up
 

e
n
e
r
g
e
t
y
c
z
n
y
 o
r
a
z
 

pr
ze
z 
je
j 
te
re
n 

pr
ze

bi
eg

aj
ą 

n
a
p
o
w
i
e
t
r
z
n
e
 l
in
ie
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
e.

 
W
 p
o
ł
u
d
n
i
o
w
o
-
 

w
s
c
h
o
d
n
i
m
 

n
a
r
o
ż
n
i
k
u
 d
zi
ał
ki
 

nr
 5
3
 z
na
jd
uj
e 
si
ę 

hy
dr
ań
t 
or

az
 l
a
m
p
a
 

oś
wi

et
le

ni
a 

ul
ic
zn
eg
o,
 



ja
k 
r
ó
w
n
i
e
ż
 

w
 n
i
e
w
i
e
l
k
i
m
 

fr
ag

me
nc

ie
 

w
 p
oł
ud
ni
ow
o-
 

ws
ch
od
ni
ej
 c
zę

śc
i 

dz
ia

łk
i 
pr

ze
bi

eg
a 

si
eć

 w
o
d
o
c
i
ą
g
o
w
a
.
 

21
. 

4
6
 

4
8
 

4
9
 

5
6
 

6
0
 

6
4
 

65
 

68
 

6
9
 

70
 

7
2
 

45
5/
31
 

79
9/

95
 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
ę
 

G
L
1
G
/
0
0
0
2
3
6
1
1
/
0
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
9
7
3
1
/
2
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
9
7
3
1
/
2
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
9
7
3
2
/
9
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
9
2
5
0
/
6
 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
3
6
4
5
/
4
 

G
L
1
G
/
0
0
0
0
4
2
9
8
/
0
 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
8
4
0
8
/
6
 

G
L
1
G
/
0
0
0
1
8
4
0
8
/
6
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
9
7
3
2
/
9
 

G
L
1
G
/
0
0
0
2
3
6
1
1
/
0
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
9
7
3
0
/
5
 

G
L
1
G
/
0
0
0
3
9
7
3
2
/
9
 

0,
32

40
 

0,
32

70
 

0,
23
20
 

0,
39
60
 

0,
60

00
 

0,
41

60
 

0,
18

60
 

0,
16

30
 

0,
09

70
 

0,
24

00
 

0,
61

00
 

0,
20

20
 

1,
30
88
 

0,
32

40
 

0,
32
70
 

0,
23

20
 

0,
39

60
 

0,
60

00
 

0,
41
60
 

0
,
1
8
6
0
 

0,
16

30
 

0,
09
70
 

0
,
2
4
0
0
 

0,
61

00
 

0,
20

20
 

1,
30
88
 

R
a
z
e
m
 5
,
1
0
1
8
 

R
I
V
a
 -
 0
,2

89
0,

 

Ł
N
I
 -
 0
,
0
3
5
0
 

Ł
I
I
 -
 0
,2
33
9,
 

L
z
r
-
Ł
I
I
 -

 0
,0

93
1 

ŁI
I 

- 0
,2
32
0 

RI
Va

 - 
0,
36
80
, 

ŁI
I 

- 0
,0
28
0 

RI
Va

 - 
0,

47
00

, 
ŁI

I 
- 0

,1
30
0 

R
I
V
a
 -
 0
,3
74
0,
 

Ł
I
I
 -

 0
,0
42
0 

RI
Va
 - 

0,
18
60
 

RI
Va
 - 
0,
16
30
 

RI
Va

 - 
0,
09
70
 

RI
WV
a 

- 0
,2
40
0 

RI
Va
 - 
0,
61
00
 

RI
Va

 - 
0,
10
41
, 

ŁI
I 

- 0
,0

65
7,

 
Lz

r-
ŁI

II
 - 
0,
03
22
 

RI
Va
 - 
0,
43
59
, 

Ł
N
I
 -

 0
,7

17
1,

 

Lz
r-

ŁI
II

 -
 0
,1

55
8 

D
z
i
a
ł
k
i
 n

r:
 4
6
,
 4
8,
 

49
, 
56
, 
60
, 
64

, 
65
, 

68
, 
69
, 
70
, 
72
, 

45
5/

31
, 
79
9/
05

 
pr
ze
zn
ac
zo
ne
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 s
ą 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

po
ło
żo
ne
 w
 
re

jo
ni

e 

ul
. 
Sm

ol
ni

ck
ie

j 

w
 L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
a
c
h
,
 

w
 p
ob

li
ży

 r
ze
ki

 

Bi
er

aw
ki

, 

up
ra
wi
an
e 
ro

ln
ic

zo
, 

ks
zt
ał
t 
dz
ia
łe
k 

ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

Dz
ia

łk
i 

nr
: 
48
, 

45
5/
31
, 
79

9/
95

 
c
z
ę
ś
c
i
o
w
o
 

po
ro
śn
ię
te
 

za
dr
ze
wi
en
ia
mi
 

i 
za
kr
ze
wi
en
ia
mi
 

n
a
 u
ży

tk
ac

h 
ro
ln
yc
h.
 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

Z
E
 

ro
ln

y 
Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz

et
ar

gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie
j 
ni
ż 

25
0,

00
 z

ł/
 r
ok
. 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
46
, 
48
, 

49
, 
56
, 
60
, 
64
, 
65

, 
68

, 
69
, 
70
, 
72
, 

45
5/

31
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 

d
o
 d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 

ni
e 
po

si
ad

aj
ą 
do

st
ęp

u 

d
o
 d
ro

gi
 p
ub
li
cz
ne
j.
 

Pr
zy
sz
ły
 d
zi

er
ża

wc
a 

wi
ni

en
 z
a
p
e
w
n
i
ć
 

so
bi

e 
do

st
ęp

 d
o
 

p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
y
c
h
 

dz
ia
łe
k 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar
an
ie
m 

i 
n
a
 

w
ł
a
s
n
y
 k
os
zt
. 

Dz
ia
łk
a 
nr

 7
9
9
/
9
5
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 p
os

ia
da

 
do

st
ęp

 d
o
 d
ro
gi
 

pu
bl
ic
zn
ej
 

ul
. 
Sm

ol
ni

ck
ie

j 
w
 L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
a
c
h
 

p
o
p
r
z
e
z
 d
zi
ał
ki
 

g
m
i
n
n
e
 n
r:
 9
45
/8
2,
 

94
2/

82
, 
94
1/
82
, 

70
9/

12
6 

ar
k.
 m
a
p
y
 2
 

o
b
r
ę
b
 L
eb
os
zo
wi
ce
. 

P
r
z
e
z
 t
er

en
 

dz
. 
79
9/
95
 

or
az

 w
 n
i
e
w
i
e
l
k
i
m
 

fr
ag
me
nc
ie
 

w
 p
ół
no
cn
ej
 c
zę

śc
i 

dz
. 
4
8
 p
rz

eb
ie

ga
 

na
po
wi
et
rz
na
 l
in
ia
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
a.

 

Cz
ęś

ci
 d
zi
ał
ek
 n
r:

 

60
, 
70

, 
45

5/
31

 
zn
aj
du
ją
 s
ię
 n
a
 

ob
sz
ar
ze
 z
ag
ro
że
ni
a 



p
o
w
o
d
z
i
ą
.
 P
o
n
a
d
t
o
 

ni
ew
ie
lk
i 
fr

ag
me

nt
 

w
 p
oł
ud
ni
ow
ej
 

cz
ęś

ci
 d
zi
ał
ek
 

nr
: 
56
, 
60

, 
64
, 
65
, 
69
, 

7
0
 z
na

jd
uj

e 
si

ę 
n
a
 

ob
sz

ar
ze

 o
s
u
w
a
n
i
a
 

si
ę 
m
a
s
 z
ie

mn
yc

h.
 

22
, 

79
7/

24
8 

L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
e
 
G
L
1
G
/
0
0
0
3
9
2
5
0
/
6
 

1,
10

90
 

1,
10

90
 

RI
II
a 

- 0
,8
69
0,
 

Ps
II

I 
- 0

,1
54
0,
 

Ps
IV

 - 
0,

08
60

 

Dz
ia
łk
i 
nr

 7
9
7
/
2
4
8
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

d
o
 d
zi
er
ża
wy
 j
es
t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 p
rz
y 

ul
. 
Sm
ol
ni
ck
ie
j 

w
 L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
a
c
h
,
 

w
 u
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
u
 

ro
ln
ic
zy
m,
 

ks
zt

ał
t 
dz
ia
łk
i 

ni
er

eg
ul

ar
ny

. 

ZE
, 
M
N
,
 

M
N
U
 

(n
ie

wi
el

ki
 

fr
ag
me
nt
),
 

K
D
Z
 

(n
ie
wi
el
ki
 

fr
ag

me
nt

) 

ro
ln

y 
Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
r
z
e
t
a
r
g
u
,
 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie

j 
ni
ż 

56
,0
0 

zł
/ 
ro

k.
 

Dz
ia
łk
a 
nr

 7
9
7
/
2
4
8
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 d
o
 

dz
ie

rż
aw

y 
po
si
ad
a 

be
zp

oś
re

dn
i 
do

st
ęp

 

d
o
 d
ro
gi
 p
ub

li
cz

ne
j 

ul
. 
Sm
ol
ni
ck
ie
j 

w
 L
e
b
o
s
z
o
w
i
c
a
c
h
.
 

N
a
 d
zi

ał
ce

 n
r 

7
9
7
/
2
4
8
 z
na
jd
uj
ą 
si
ę 

sł
up

y 
en

er
ge

ty
cz

ne
 

or
az

 
pr

ze
z 
je
j 
te
re
n 

pr
ze

bi
eg

aj
ą 

na
po

wi
et

rz
ne

 l
in
ie
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
e.

 

W
 n
ie

wi
el

ki
m 

fr
ag

me
nc

ie
 w
z
d
ł
u
ż
 

pó
łn

oc
ne

j 
gr

an
ic

y 

dz
. 
79

7/
24

8 
pr
ze
bi
eg
a 
si
eć
 

te
le
fo
ni
cz
na
. 

C
z
ę
ś
ć
 d
zi
ał
ki
 

nr
 7
9
7
/
2
4
8
 z
na
jd
uj
e 

si
ę 
n
a
 o
bs

za
rz

e 

za
gr

oż
en

ia
 

po
wo

dz
ią

. 

23
. 

9
0
 

K
u
ż
ź
n
i
a
 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
0
7
9
6
7
/
2
 

0,
65

99
 

0,
65
99
 

R
I
V
a
 —
 0
,5

10
0,

 
R
I
V
b
 —
 0
,1

49
9 

Dz
ia

łk
a 
nr

 9
0
 

pr
ze

zn
ac

zo
na
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 j
es

t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 p
rz

y 
ul

. 
K
a
s
z
t
a
n
o
w
e
j
 

w
 K
u
ź
n
i
 

Ni
eb
or
ow
sk
ie
j,
 

u
p
r
a
w
i
a
n
a
 r
ol

ni
cz

o,
 

ks
zt
ał
t 
dz
ia
łk
i 

ni
er

eg
ul

ar
ny

. 

ro
ln

y 
Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
r
z
e
t
a
r
g
u
,
 

j
e
d
n
a
k
 n
ie

 

mn
ie
j 
ni
ż 

4
0
,
0
0
 z

ł/
 r
ok

. 

Dz
ia
łk
a 
nr

 9
0
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 p
os
ia
da
 

be
zp

oś
re

dn
i 
do

st
ęp

 
d
o
 d
ro

gi
 p
ub
li
cz
ne
j 

ul
. 
K
a
s
z
t
a
n
o
w
e
j
 

w
 K
u
ź
n
i
 

Ni
eb
or
ow
sk
ie
j.
 

W
 n
ie
wi
el
ki
m 

fr
ag

me
nc

ie
 w
z
d
ł
u
ż
 

pó
łn
oc
ne
j 
gr
an
ic
y 

dz
. 
9
0
 p
rz

eb
ie

ga
 s
ie

ć 

el
ek

tr
yc

zn
a.

 



24
, 

34
7/
20
 

K
u
ź
n
i
a
 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
6
9
3
3
8
/
6
 

5,
02
42
 

3,
99
00
 

RI
II
b 
—
 1
,7
86
0,
 

R
I
V
a
 —
 2
,
2
0
4
0
 

C
z
ę
ś
ć
 d
zi

ał
ki

 
nr

 3
47

/2
0 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 j
es
t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 p
rz

y 

ul
. 
Ka
sz
ta
no
we
j/
 

K
n
u
r
o
w
s
k
i
e
j
 

w
 K
u
ź
n
i
 

Ni
eb
or
ow
sk
ie
j,
 

u
p
r
a
w
i
a
n
a
 r
ol
ni
cz
o,
 

ks
zt
ał
t 
dz
ia
łk
i 

ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

U
S
,
 M
U
,
 

U
C
,
 K
D
G
 

(n
ie
wi
el
ki
 

fr
ag

me
nt

),
 

K
D
D
 

(n
ie

wi
el

ki
 

fr
ag

me
nt

) 

ro
ln
y 

Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz

et
ar

gu
, 

je
dn
ak
 n
ie
 

mn
ie
j 

ni
ż 

2
0
0
,
0
0
 z
ł/
 r
ok

. 

C
z
ę
ś
ć
 d
zi
ał
ki
 

nr
 3
47
/2
0 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 p
os
ia
da
 

be
zp

oś
re

dn
i 
do

st
ęp

 

do
 d
ro
gi
 p
ub

li
cz

ne
j 

ul
. 
K
a
s
z
t
a
n
o
w
e
j
 

i 
K
n
u
r
o
w
s
k
i
e
j
 

w
 K
u
ź
n
i
 

Ni
eb
or
ow
sk
ie
j.
 

N
a
 d
zi

ał
ce

 
nr
 3
47
/2
0 
zn
aj
du
ją
 

si
ę 
sł

up
y 

en
er
ge
ty
cz
ne
 (
w
 t
y
m
 

d
w
a
 c
z
w
o
r
o
n
o
ż
n
e
)
 

or
az

 p
rz

ez
 j
ej
 t
er

en
 

pr
ze

bi
eg

aj
ą 

na
po

wi
et

rz
ne

 l
in

ie
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
e.

 

W
 p
o
ł
u
d
n
i
o
w
o
-
 

w
s
c
h
o
d
n
i
m
 

na
ro

żn
ik

u 
dz
ia
łk
i 

zn
aj
du
je
 s
ię
 s
ta

cj
a 

tr
an

sf
or

ma
to

ro
wa

 

Ja
k 
ró
wn
ie
ż 

w
 n
ie

wi
el

ki
m 

fr
ag

me
nc

ie
 

w
 p
o
ł
u
d
n
i
o
w
o
 c
zę

śc
i 

dz
ia

łk
i 
pr

ze
bi

eg
a 

si
eć

 w
o
d
o
c
i
ą
g
o
w
a
.
 

P
o
ł
u
d
n
i
o
w
o
-
 

w
s
c
h
o
d
n
i
a
 c
zę
ść
 

dz
ia
łk
i 

nr
 3
4
7
/
2
0
 z
na

jd
uj

e 

si
ę 
n
a
 o
bs

za
rz

e 

pr
ze
st
rz
en
i 

pu
bl

ic
zn

ej
. 

25
. 

6
4
 

98
/5
5 

24
5/

50
 

K
u
ź
n
i
a
 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
a
 

K
u
ź
n
i
a
 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
a
 

K
u
ź
n
i
a
 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
0
7
9
6
7
/
2
 

G
L
1
G
/
0
0
0
0
7
9
6
7
/
2
 

G
L
1
G
/
0
0
0
0
7
9
6
7
/
2
 

0,
38

38
 

0
,
9
1
5
4
 

1;
57
23
 

0,
38
38
 

0,
91

54
 

1,
57
23
 

Ł
V
 
—-
 0
,
3
8
3
8
 

RI
Va
 —
 0
,5
00
0,
 

ŁI
V 
- 
0,
31
00
, 

ŁV
 —
 0
,1
05
4 

R
V
 —
 0
,6

81
4,

 
R
V
I
 —
 0
,5

90
0,

 

Dz
ia
łk
a 
nr
 6
4
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 j
es
t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 w
 r
ej
on
ie
 

dr
og

i 
p
o
w
i
a
t
o
w
e
j
 

łą
cz

ąc
ej

 S
o
ł
e
c
t
w
o
 

K
u
ż
ź
n
i
a
 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
a
 

z 
S
o
ł
e
c
t
w
e
m
 

Z
E
 

R
,
 M
N
,
 

K
D
D
 

(n
ie

wi
el

ki
 

fr
ag

me
nt

) 

R
 

ro
ln

y 
Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
rz

et
ar

gu
, 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie
j 

ni
ż 

12
6,

00
 z
ł/

 r
ok
. 

Dz
ia

łk
i 

nr
: 
98
/5
5 

i 
24
5/
50
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 p
os

ia
da

ją
 

be
zp

oś
re

dn
i 
do

st
ęp

 
d
o
 p
ub
li
cz
ne
j 
dr

og
i 

p
o
w
i
a
t
o
w
e
j
 ł
ąc
zą
ce
j 

S
o
ł
e
c
t
w
o
 K
u
ź
n
i
a
 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
a
 

z 
S
o
ł
e
c
t
w
e
m
 W
il

cz
a,

 



R
a
z
e
m
 2
,
8
7
1
5
 

Ł
I
V
 —
 0
,2

80
0,

 

P
s
V
I
 —
 0
,0
20
9 

Wi
lc
za
, 
kt
ór
a 

no
si
 n
a
z
w
ę
 

w
 K
u
ź
n
i
 

Ni
eb
or
ow
sk
ie
j 

ul
. 
Wi
ej
sk
a,
 

za
ś 
w
 W
i
l
c
z
y
 -
 

ul
. 
Ni
eb
or
ow
ic
ka
, 

w
 u
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
u
 

ro
ln
ic
zy
m,
 

c
z
ę
ś
c
i
o
w
o
 

po
ro

śn
ię

ta
 

d
r
z
e
w
a
m
i
,
 

ks
zt
ał
t 
dz
ia
łk
i 

ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

Pr
ze

z 
te

re
n 
dz

ia
łk

i 

nr
 6
4 
pr
ze
bi
eg
a 

r
ó
w
 m
el
io
ra
cy
jn
y.
 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
98

/5
5 

i 
2
4
5
/
5
0
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 

d
o
 d
zi
er
ża
wy
 s
ą 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
e
 p
rz
y 

ul
. 
Wi
ej
sk
ie
j 

w
 K
u
ź
n
i
 

Ni
eb
or
ow
sk
ie
j,
 

u
p
r
a
w
i
a
n
e
 r
ol
ni
cz
o,
 

ks
zt
ał
t 
dz
ia
łe
k 

ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

kt
ór
a 
no

si
 n
a
z
w
ę
 

w
 K
u
ź
n
i
 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
i
e
j
 

ul
. 
Wi

ej
sk

a,
 

za
ś 
w
 W
i
l
c
z
y
 -
 

ul
. 
N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
k
a
.
 

Dz
ia
łk
a 
nr

 6
4
 

pr
ze

zn
ac

zo
na

 
d
o
 d
zi

er
ża

wy
 

ni
e 
po

si
ad

a 
do
st
ęp
u 

d
o
 d
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
j.
 

Pr
zy
sz
ły
 d
zi
er
ża
wc
a 

w
i
n
i
e
n
 z
a
p
e
w
n
i
ć
 

so
bi

e 
do

st
ęp

 d
o
 

p
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
e
j
 

dz
ia

łk
i 
w
ł
a
s
n
y
m
 

st
ar
an
ie
m 

i 
n
a
 

w
ł
a
s
n
y
 k
os

zt
. 

W
 n
ie
wi
el
ki
m 

fr
ag
me
nc
ie
 w
z
d
ł
u
ż
 

p
o
ł
u
d
n
i
o
w
o
-
 

za
ch

od
ni

e 
gr

an
ic

y 

dz
ia
łk
i 
zn
aj
du
ją
 s
ię
 

2
 s
łu

py
 e
ne

rg
et

yc
zn

e 

or
az
 p
rz

eb
ie

ga
 

na
po
wi
et
rz
na
 l
in
ia
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
a.

 

G
L
1
G
/
0
0
0
0
7
9
6
7
/
2
 
| 

0,
33
11
 

0,
33
11
 

R
I
V
a
 —
0,
33
11
 

|D
zi

ał
ki

 n
r:
 1
03
/5
6,
 
| 
R
,
M
N
,
 

ro
ln

y 
|Z

go
dn

ie
 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
10
3/
56
, 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
a
 

23
5/
9 

1 
23

6/
11

 
K
D
D
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

23
5/
9 

i 
23

6/
11

 

pr
ze

zn
ac

zo
ne

 
(n

ie
wi

el
ki

 
w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

|p
rz

ez
na

cz
on

e 
d
o
 

d
o
 d
zi
er
ża
wy
 s
ą 

fr
ag

me
nt

) 
w
 p
rz
et
ar
gu
, 

|d
zi

er
ża

wy
 p
os
ia
da
ją
 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

j
e
d
n
a
k
 n
ie

 
be
zp
oś
re
dn
i 
do
st
ęp
 

po
ło
żo
ne
 p
rz
y 

mn
ie

j 
ni

ż 
do
 p
ub

li
cz

ne
j 
dr
og
i 

23
5/

9 
10
 

W
i
l
c
z
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
7
3
0
3
3
/
9
 
|
 
0,

25
54

 
0,

25
54

 
R
I
V
b
 —
0
,
1
5
0
0
,
 

|d
ro
dz
e 
p
o
w
i
a
t
o
w
e
j
 
|
 R
,
K
D
Z
 

56
,0

0 
zł
/ 
ro
k.
 

|p
ow
ia
to
we
j 
łą

cz
ąc

ej
 

R
V
 —
0
,
1
0
2
1
,
 

|ł
ąc
zą
ce
j 
So
ł
ec
tw
o 
|
 (
ni

ew
ie

lk
i 

S
o
ł
e
c
t
w
o
 K
u
ź
n
i
a
 

Ł
V
 —
0
,
0
0
3
3
 

|K
uż
ni
a 

fr
ag

me
nt

) 
N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
a
 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
a
 

z 
S
o
ł
e
c
t
w
e
m
 W
il
cz
a,
 

23
6/

11
 

10
 

W
i
l
c
z
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
7
3
0
3
3
/
9
 |
 
0,
20
68
 

0,
20
68
 

R
I
V
b
 —
 0
,0

76
0,

 
|z 
S
o
ł
e
c
t
w
e
m
 

R,
 Z
E
 

kt
ór

a 
no

si
 n
a
z
w
ę
 

Ł
V
 —
0
,
1
2
4
6
,
 

|W
il

cz
a,

 k
tó

ra
 

w
 K
u
ź
n
i
 

W
-
Ł
Y
 —
 0
,0

06
2 

|n
os

i 
n
a
z
w
ę
 

N
i
e
b
o
r
o
w
s
k
i
e
j
 

w
 K
u
ź
n
i
 

ul
. 
Wi

ej
sk

a,
 

37
0/
11
8 

5 
W
i
l
c
z
a
 

G
L
1
G
/
0
0
0
7
4
5
3
0
/
0
 |
 
1,

73
03

 
0,

51
14

 
Ł
V
 —
0
,
0
6
4
3
,
 

|N
ie
bo
ro
ws
ki
ej
 

R
 

za
ś 
w
 W
i
l
c
z
y
 -

 
Ł
V
I
 -
 0
,2

00
5,

 
|u
l.
 W
ie

js
ka

, 
ul

. 
N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
k
a
.
 

R
a
z
e
m
 1
,3
04
7 
|
 W
-
P
s
V
I
 —
 0
,1
15
4,
 

|z
aś
 w
 W
i
l
c
z
y
 -

 
C
z
ę
ś
ć
 d
zi

ał
ki

 
N
 —
0
,
1
3
1
2
 

|u
l.

 N
ie
bo
ro
wi
ck
a,
 

nr
 3
7
0
/
1
1
8
 



u
p
r
a
w
i
a
n
e
 r
ol

ni
cz

o,
 

t
w
o
r
z
ą
c
y
 z
w
a
r
t
y
 

k
o
m
p
l
e
k
s
 r
ol

ni
cz

y,
 

ks
zt
ał
t 
dz
ia
łe
k 

ni
er
eg
ul
ar
ny
. 

Pr
ze

z 
te
re
n 
dz
ia
łk
i 

nr
 2
36

/1
1 
pr

ze
bi

eg
a 

r
ó
w
 m
el
io
ra
cy
jn
y.
 

C
z
ę
ś
ć
 d
zi
ał
ki
 

nr
 3
7
0
/
1
1
8
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
a
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 j
es

t 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
a
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
a
 w
 r
ej
on
ie
 

ul
. 
Wi
ej
sk
ie
j 

w
 K
u
ź
n
i
 

Ni
eb
or
ow
sk
ie
j,
 

w
 u
ż
y
t
k
o
w
a
n
i
u
 

ro
ln

ic
zy

m,
 

po
ro

śn
ię

ta
 

d
r
z
e
w
a
m
i
,
 

ks
zt
ał
t 
dz

ia
łk

i 

zb
li

żo
ny

 d
o
 

pr
os
to
ką
ta
. 

pr
ze
zn
ac
zo
na
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 

ni
e 
po
si
ad
a 
do
st
ęp
u 

d
o
 d
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
j.
 

Pr
zy
sz
ły
 d
zi

er
ża

wc
a 

w
i
n
i
e
n
 z
a
p
e
w
n
i
ć
 

so
bi
e 
do

st
ęp

 d
o
 

pr
ze
dm
io
to
we
j 

cz
ęś

ci
 d
zi
ał
ki
 

w
ł
a
s
n
y
m
 s
ta
ra
ni
em
 

i 
na
 w
ł
a
s
n
y
 k
os
zt
. 

W
 p
oł
ud
ni
ow
ej
 

cz
ęś

ci
 d
zi
ał
ki
 

nr
 2
35
/9
 

zn
aj
du
je
 s
ię

 s
łu

p 
e
n
e
r
g
e
t
y
c
z
n
y
 

or
az

 p
rz
ez
 j
ej
 t
er

en
 

pr
ze
bi
eg
a 

na
po

wi
et

rz
na

 l
in

ia
 

el
ek
tr
oe
ne
rg
et
yc
zn
a.
 

Dz
ia
łk
a 

nr
 3
7
0
/
1
1
8
 z
na
jd
uj
e 

si
ę 
na
 o
bs
za
rz
e 

d
o
p
u
s
z
c
z
o
n
y
c
h
 

za
le
si
eń
. 

27
. 

16
6/
8 

16
8/
8 

17
0/
8 

17
2/
8 

17
4/
8 

17
6/
8 

N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
e
 

N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
e
 

N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
e
 

N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
e
 

N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
e
 

N
i
e
b
o
r
o
w
i
c
e
 

G
L
1
G
/
0
0
0
5
7
7
7
9
/
2
 

GL
1G

/0
00

66
62

8/
5 

G
L
1
G
/
0
0
0
6
6
6
2
8
/
5
 

G
L
1
G
/
0
0
0
6
6
6
2
8
/
5
 

G
L
1
G
/
0
0
0
6
6
6
2
8
/
5
 

G
L
1
G
/
0
0
0
6
6
6
2
8
/
5
 

2,
70
48
 

0,
23

65
 

0,
24
20
 

0,
24
40
 

0,
16
34
 

1,
05

15
 

2,
70
48
 

0,
23
65
 

0,
24

20
 

0,
24
40
 

0,
16

34
 

1,
05

15
 

R
a
z
e
m
 4
,
6
4
2
2
 

RI
Vb
 —
 1
,5
08
5,
 

W.
RI
Vb
-0
, 

14
58
, 

Lz
r-

RI
Vb

-0
,3

53
1,

 
N
 -
0,

69
74

 

RI
Vb

--
0,

23
65

 

RI
Vb
 —
 0
,2

42
0 

RI
Vb
 —
 0
,2

44
0 

RI
Vb
 -
 0
,1

63
4 

R
I
V
b
-
 
1,
05
15
 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 

16
6/

8,
 

16
8/
8,
 1

70
/8

, 

17
2/
8,
 1

74
/8

, 
17

6/
8 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 

d
o
 d
zi

er
ża

wy
 s
ą 

n
i
e
z
a
b
u
d
o
w
a
n
e
,
 

p
o
ł
o
ż
o
n
e
 p
r
zy
 

dr
od

ze
 k
ra

jo
we
j 

D
K
 7
8
 u
l.
 

Ry
bn
ic
ki
ej
 

w
 N
ie

bo
ro

wi
ca

ch
, 

w
 p
ob
li
ży
 r
ze

ki
 

Bi
er

aw
ki

, 

u
p
r
a
w
i
a
n
e
 r
ol
ni
cz
o,
 

w
 p
ół
no
cn
ej
 c
zę

śc
i 

po
ro

śn
ię

te
 

d
r
z
e
w
a
m
i
,
 

ks
zt
ał
t 
dz
ia
łe
k 

ni
er

eg
ul

ar
ny

. 

PU
, 
ZE
 

P
U
,
 Z
E
 

P
U
,
 Z
E
 

P
U
,
 Z
E
 

P
U
,
 Z
E
 

P
U
,
 Z
E
 

ro
ln
y 

Z
g
o
d
n
i
e
 

ze
 s
t
a
w
k
ą
 

w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
ą
 

w
 p
r
z
e
t
a
r
g
u
,
 

j
e
d
n
a
k
 n
ie
 

mn
ie
j 
ni
ż 

2
0
9
,
0
0
 z
ł/
 r
ok
. 

Dz
ia
łk
i 

nr
: 
16

6/
8,

 

16
8/

8,
 1

70
/8

, 
17
2/
8,
 

17
4/

8,
 1
76
/8
 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 d
o
 

dz
ie
rż
aw
y 
po

si
ad

aj
ą 

be
zp

oś
re

dn
i 
do

st
ęp

 
d
o
 p
ub

li
cz

ne
j 
dr

og
i 

kr
aj

ow
ej

 n
r 
7
8
 

ul
. 
Ry
bn
ic
ki
ej
 

w
 N
ie

bo
ro

wi
ca

ch
. 

W
 z
ac
ho
dn
ie
j 
cz

ęś
ci

 
dz

ia
łk

i 

nr
 1
66

/8
 

zn
aj

du
ją

 s
ię
 

2
 t
ró
jn
oż
ne
 s
łu

py
 

en
er

ge
ty

cz
ne

 
or

az
 

pr
ze

z 
je
j 
te
re
n 

pr
ze
bi
eg
aj
ą 

na
po

wi
et

rz
ne

 l
in

ie
 

el
ek

tr
oe

ne
rg

et
yc

zn
a.

 

W
z
d
ł
u
ż
 z
ac
ho
dn
ie
j 



gr
an

ic
y 
dz
. 
16

6/
8 

pr
ze

bi
eg

a 
si
eć
 

te
le
fo
ni
cz
na
. 

Dz
ia
łk
i 

p
r
z
e
z
n
a
c
z
o
n
e
 d
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
y
 z
na
jd
uj
ą 

si
ę 
n
a
 o
bs

za
rz

e 

za
gr

oż
en

ia
 

p
o
w
o
d
z
i
ą
.
 

D
z
i
e
r
ż
a
w
c
a
 

z
o
b
o
w
i
ą
z
a
n
y
 b
ęd

zi
e 

d
o
 u
do

st
ęp

ni
en

ia
 

pr
ze

ja
zd

u 
p
o
 

d
z
i
e
r
ż
a
w
i
o
n
y
m
 

gr
un

ci
e 

u
ż
y
t
k
o
w
n
i
k
o
m
 

g
r
u
n
t
ó
w
 r
ol
ny
ch
, 

d
o
 k
tó

ry
ch

 d
oj
az
d 

je
st
 m
o
ż
l
i
w
y
 j
ed

yn
ie

 

z 
r
z
e
c
z
o
n
y
c
h
 d
zi
ał
ek
 

or
az

 s
ł
u
ż
b
o
m
/
 

p
o
d
m
i
o
t
o
m
 

ad
mi
ni
st
ru
ją
cy
m 

rz
ek
ą 
Bi

er
aw

ka
. 

* 
O
z
n
a
c
z
e
n
i
e
 s
ym
bo
li
 s
t
o
s
o
w
a
n
y
c
h
 w
 M
P
Z
P
:
 

R
 —
 t
er

en
y 
ro
ln
ic
ze
, 

Z
E
 —
 t
er
en
y 
zi

el
en

i 
pe

łn
ią
ce
 f
un

kc
je

 c
i
ą
g
ó
w
 e
ko
lo
gi
cz
ny
ch
, 

Z
L
 -

 t
er

en
y 
la

só
w,

 
Z
P
 —
 t
er

en
y 
zi
el
en
i 
ur

zą
dz

on
ej

, 

M
N
 -
 t
er

en
y 
z
a
b
u
d
o
w
y
 m
ie

sz
ka

ni
ow

ej
 j
ed
no
ro
dz
in

ne
j,

 

M
N
b
 -
 t
er
en
y 
z
a
b
u
d
o
w
y
 m
ie
sz
ka
ni
ow
ej
 j
ed

no
ro

dz
in

ne
j,

 

M
U
 -
 t
er

en
y 
z
a
b
u
d
o
w
y
 m
ie
sz
ka
ni
ow
o-
us
łu
go
we
j,
 

M
N
U
 -
 
te

re
ny

 z
a
b
u
d
o
w
y
 m
ie

sz
ka

ni
ow

ej
 j
ed

no
ro

dz
in

ne
j 

z 
us

łu
ga

mi
, 

M
N
U
a
 -
 t
er
en
y 
z
a
b
u
d
o
w
y
 m
ie

sz
ka

ni
ow

ej
 j
ed

no
ro

dz
in

ne
j 
z 
us

łu
ga

mi
, 

P
U
 -
 t
er

en
y 
pr

od
uk

cy
jn

o-
us

łu
go

we
, 

U
C
 -
 t
er

en
y 
z
a
b
u
d
o
w
y
 u
sł

ug
ow

ej
 o
b
s
z
a
r
ó
w
 c
en

tr
al

ny
ch

, 

U
S
 —
 t
er

en
y 
us
łu
g 
sp

or
tu

 i
 r
ek
re
ac
ji
, 

K
D
G
 -
 t
er

en
y 
dr
óg
 p
ub

li
cz

ny
ch

 k
la
sy
 „
gł

ów
na

”,
 

K
D
D
 -
 t
er
en
y 
dr

óg
 p
ub
li
cz
ny
ch
 k
la

sy
 "
do

ja
zd

ow
a"

, 

K
D
Z
 -
 t
er
en
y 
dr
óg
 p
ub

li
cz

ny
ch

 k
la

sy
 "
zb
io
rc
za
",
 

K
D
L
 -
 t
er
en
y 
dr
óg
 p
ub
li
cz
ny
ch
 k
la
sy
 „
lo
ka
ln
a”
 

K
D
W
 -
 t
er

en
y 
dr

óg
 w
e
w
n
ę
t
r
z
n
y
c
h
 



' 
Z
 u
st

al
en

ia
mi

 m
i
e
j
s
c
o
w
e
g
o
 p
la

nu
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 p
rz

es
tr

ze
nn

eg
o 
m
o
ż
n
a
 s
ię
 z
a
p
o
z
n
a
ć
 n
a
 s
tr

on
ie

 i
nt

er
ne
to
we
j 

ht
tp
s:
//
pi
lc
ho
wi
ce
.e
-m
ap
a.
ne
t/
 
lu

b 
w
 U
rz
ęd
zi
e 
G
m
i
n
y
 

w
 P
il

ch
ow

ic
ac

h 
ul

. 
Da
mr
ot
a 

6,
 p
ok
ój
 n

r 
10

 I 
pi

ęt
ro

. 

Dz
ia
łk
ę 

m
o
ż
n
a
 
zo

ba
cz
yć
 
w
 
W
E
B
E
W
I
D
 

- 
P
o
w
i
a
t
o
w
y
 
S
y
s
t
e
m
 
In

fo
rm

ac
ji

 
Pr
ze
st
rz
en
ne
j:
 
ht
tp
s:
//
gl
iw
ic
ki
.w
eb
ew
id
.p
l/
 
e-

us
lu

gi
/p

or
ta

l-
ma

po
wy

 
or
az
 
n
a
 
st

ro
na

ch
 

ge
op

or
ta

l.
go

v.
pl

 i
 m
ap

y.
ge

op
or

ta
l.

go
v.

pl
. 

Z
g
o
d
n
i
e
 z
 a

rt
. 
3
5
 u
s
t
a
w
y
 z
 d
ni
a 
2
7
 m
a
r
c
a
 2
00

3r
. 
o
 p
l
a
n
o
w
a
n
i
u
 i

 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
u
 p
rz

es
tr

ze
nn

ym
 (

t.
 j
. 
Dz
. 
U
.
 z

 2
02
4r
.,
 p
oz

. 
11
30
) 

te
re

ny
, 
kt
ór
yc
h 
pr
ze
zn
ac
ze
ni
e 
pl
an
 

m
i
e
j
s
c
o
w
y
 z
mi

en
ia

, 
m
o
g
ą
 b
y
ć
 w
y
k
o
r
z
y
s
t
y
w
a
n
e
 w
 s
po
só
b 
d
o
t
y
c
h
c
z
a
s
o
w
y
 d
o
 c
za

su
 i
ch
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 z
go
dn
ie
 z
 t
y
m
 p
la

ne
m,

 c
h
y
b
a
 ż
e 
w
 p
la

ni
e 
us

ta
lo

no
 i
nn
y 
s
p
o
s
ó
b
 

ic
h 
t
y
m
c
z
a
s
o
w
e
g
o
 z
ag
os
po
da
ro
wa
ni
a.
 

**
 P
o
d
s
t
a
w
ą
 w
yl
ic
ze
ni
a 
w
y
s
o
k
o
ś
c
i
 c
zy

ns
zu

 d
z
i
e
r
ż
a
w
n
e
g
o
 s
ą 
st

aw
ki

 o
kr

eś
lo

ne
 w
 Z
ar
zą
dz
en
iu
 W
ó
j
t
a
 G
m
i
n
y
 P
il

ch
ow

ic
e 
N
r
 0
0
5
0
.
1
4
0
.
2
0
2
2
 z
 d
ni
a 
7 
gr
ud
ni
a 
20
22
r.
, 

o
p
u
b
l
i
k
o
w
a
n
y
m
 n
a 

st
ro
ni
e 
in

te
rn

et
ow

ej
 w
ww
.b
ip
.p
il
ch
ow
ic
e.
pl
 w
 z
ak
ła
dc
e 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 
Wó

jt
a.

 

T
e
r
m
i
n
 z
a
g
o
s
p
o
d
a
r
o
w
a
n
i
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

C
z
a
s
 o
z
n
a
c
z
o
n
y
 d
o
 l
at

 1
0.
 

C
e
n
a
 n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
:
 

N
i
e
 d
ot

yc
zy

. 

W
y
s
o
k
o
ś
ć
 s
ta

we
k 
pr

oc
en

to
wy

ch
 o
pł
at
 z
 t
yt

uł
u 
uż

yt
ko

wa
ni

a 
wi
ec
zy
st
eg
o:
 

N
i
e
 d
ot

yc
zy

. 

T
e
r
m
i
n
y
 w
no
sz
en
ia
 o
pł
at
: 

C
z
y
n
s
z
 d
z
i
e
r
ż
a
w
n
y
 p
ła
tn
y 
je
st
 r
oc
zn
ie
 d
o
 1
5
 g
r
u
d
n
i
a
 k
a
ż
d
e
g
o
 r
ok
u.
 

Z
a
s
a
d
y
 a
kt
ua
li
za
cj
i 
op

ła
t:

 

Ak
tu

al
iz

ac
ja

 w
ed
łu
g 
ws
ka
źn
ik
a 
ce
n 
to

wa
ró

w 
i u

sł
ug

 G
U
S
,
 m
oż
li
wa
 j
ed
en
 r
az

 w
 c
ią

gu
 r
ok

u.
 

W
y
d
z
i
e
r
ż
a
w
i
a
j
ą
c
y
 
za

st
rz

eg
a,

 
że
 
w
 
cz

as
ie

 
tr

wa
ni

a 
u
m
o
w
y
,
 
w
y
l
i
c
y
t
o
w
a
n
a
 
s
t
a
w
k
a
 
cz

yn
sz

u 
dz
ie
rż
aw
ne
go
 
m
o
ż
e
 
ul

ec
 
zm

ia
ni

e,
 
w
 
sy
tu
ac
ji
 
łą
cz
ne
go
 
za
is
tn
ie
ni
a 

ni
że
j 

w
s
k
a
z
a
n
y
c
h
 p
rz

es
ła

ne
k:

 

- 
z
m
i
a
n
y
 s
t
a
w
e
k
 c
zy
ns
zu
 d
z
i
e
r
ż
a
w
n
e
g
o
 z
a 
ni

er
uc

ho
mo

śc
i 
g
r
u
n
t
o
w
e
 w
c
h
o
d
z
ą
c
e
 w
 s
kł
ad
 g
m
i
n
n
e
g
o
 z
as
ob
u 
ni
er
uc
ho
mo
śc
i 
G
m
i
n
y
 P
il

ch
ow

ic
e 
ok
re
śl
on
yc
h 
w
 Z
ar

zą
dz

en
iu

 
W
ó
j
t
a
 G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow

ic
e 
N
r
 0
0
5
0
.
1
4
0
.
2
0
2
2
 z
 d
ni
a 
07

.1
2.

20
22

r.
 

- 
us
ta
le
ni
a 
n
o
w
y
c
h
 s
ta

we
k 
cz

yn
sz

u 
w
 k
w
o
c
i
e
 w
yż

sz
ej

 n
iż
 t
a,
 k
tó
ra
 z
os

ta
ła

 u
st
al
on
a 
w
 w
y
n
i
k
u
 l

ic
yt

ac
ji

. 

W
 
p
r
z
y
p
a
d
k
u
 
z
m
i
a
n
y
 
cz

yn
sz

u 
dz
ie
rż
aw
ne
go
, 

w
y
s
o
k
o
ś
ć
 
cz

yn
sz

u 
ul

eg
ni

e 
zm

ia
ni

e 
p
o
c
z
ą
w
s
z
y
 
o
d
 
ko

le
jn

eg
o 

ro
ku
 
ka
le
nd
ar
zo
we
go
. 

W
y
d
z
i
e
r
ż
a
w
i
a
j
ą
c
y
 
po
in
fo
rm
uj
e 

D
z
i
e
r
ż
a
w
c
ę
 o
 z
mi
an
ie
 w
y
s
o
k
o
ś
c
i
 c
zy
ns
zu
 s
t
o
s
o
w
n
y
m
 p
i
s
m
e
m
.
 

I
n
f
o
r
m
a
c
j
e
 o
 p
r
z
e
z
n
a
c
z
e
n
i
u
 d
o
 d
zi

er
ża

wy
: 

P
r
z
e
d
m
i
o
t
o
w
e
 d
zi
ał
ki
 z
os

ta
ły

 p
rz

ez
na

cz
on

e 
d
o
 o
dd

an
ia

 w
 d
zi
er
ża
wę
 w
 t
ry

bi
e 
pr
ze
ta
rg
u 
us

tn
eg

o 
ni
eo
gr
an
ic
zo
ne
go
, 
n
a
 o
kr
es
 d
o
 1
0 

la
t,
 n
a
 c
el

e 
ro
ln
e.



ji
a 
w
n
i
o
s
k
ó
w
 
pr
ze
z 

os
ob
y,
 
k
t
ó
r
y
m
 
pr
zy
sł
ug
uj
e 

p
i
e
r
w
s
z
e
ń
s
t
w
o
 
W
 
n
a
b
y
c
i
u
 
n
i
e
r
u
c
h
o
m
o
ś
c
i
 
n
a
 
po
ds
t.
 
ar
t.
 
3
4
 
us
t.
 
1 

pk
t.
 
L 

i 
pk
t.
 
2
 
u
s
t
a
w
y
 

. 
'
T
e
r
m
i
n
 
d
o
 
z
ł
o
ż
e
n
 

h
o
m
o
ś
c
i
a
m
i
:
 

o
 g
o
s
p
o
d
a
r
c
e
 n
ie
ru
c 

Ni
e 
do
ty
cz
y.
 

Ó
y
 

0
3
 

10
. 
2
0
 

ż5
, 

10
, 

20
34
 

W
y
k
a
z
 t

en
 w
yw
ie
sz
a 

si
ę 
na
 o

kr
es
 
21
 
dn
i,
 t

j.
 
od
 
dn
is
: 

..
sc
sc
sr
as
wa
we
en
wa
d"
""
 
do
: 
G
n
i
 
..
sa
ro
cw
es
es
oe
ss
ao
za
sw
e 
na
 t

ab
li
cy
 
og
ło
sz
eń
 w
 
si
ed
zi
bi
e 
Ur
zę
du
 
G
m
i
n
y
 P

il
ch
ow
ic
e 

pr
zy
 u
l.
 D
a
m
r
o
t
a
 6
 w
 P
il
ch
ow
ic
ac
h,
 a
 t
ak
że
 w
 B
iu
le
ty
ni
e 
In
fo
rm
ac
ji
 P
ub
li
cz
ne
j 
G
m
i
n
y
 P
il
ch
ow
ic
e,
 z
ak
ła
dk
a 
S
p
r
z
e
d
a
ż
 m
ie
ni
a 
or
az
 w
y
k
a
z
y
 n
ie
ru
ch
om
oś
ci
 -

 Z
am
ie
sz
ka
j 

w
 G
mi
ni
e 
Pi
lc
ho
wi
ce
. 
Po
na
dt
o 
in
fo
rm
ac
ję
 O
 z
am
ie
sz
cz
en
iu
 w
y
k
a
z
u
 p
od
aj
e 

si
ę 
do
 p
ub
li
cz
ne
j 
wi
ad
om
oś
ci
 p
op
rz
ez
 o
gł
os
ze
ni
e 
W
 p
ra
si
e.
 

I
N
S
 P
-
E
 K
T
O
R
 

i 
qQ
os
po
da
rk
i 

śc
ia
mi
 

u
t
b
o
m
 

D
o
r
o
t
a
 U
r
b
a
ń
c
z
y
k
 

M
a
r
i
a
 
Wy
my
sł
o


